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GILI S.A.
Somos

Una empresa importadora creada para atender al comercio establecido proveyéndolos de produc-
tos con una excelente relación Precio /Calidad a los diferentes niveles de tamaño de nuestros clien-
tes. Nuestras principales áreas de trabajo en la actualidad son productos deportivos y de espar-
cimiento al aire libre y, por otro lado, una gama amplia de productos de ferretería y vestuario de 
protección industrial.

Misión

“Importar y distribuir rentablemente productos de calidad de marcas con atributos distintivos, a 
través de un equipo cercano con clientes y proveedores. Siempre procurando el compromiso y bien-
estar de nuestros empleados, cumpliendo con las regulaciones existentes y estándares medioam-
bientales”.
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AIRE
COMPRIMIDO
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5aire comprimido / RIFLES

pcp air
rifles
¡ la revolución
ha llegado !
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CARGADOR
COD.:DEPCAZREP438

CÓDIGO
DEPCAZRIF740

CALIBRE
5,5 MM 1/5

ARROW 

Descripción 

Velocidad: 268 m/s.
Peso: 2,3 kg.
Largo: 101 cm.
Capacidad: 10.
Carril 11mm.
Culata resina.
Cantonera ventilada.
Textura antideslizante en empuñadura 
y antebrazo.

CÓDIGO
DEPCAZRIF745

CALIBRE
5,5 MM 1/5

RISER PUNISHER

Descripción 

Material: Madera.
Velocidad: 360 m/s
Peso: 2,8 kg
Largo : 98 cm
Capacidad: 10.

Características

Silenciador: Whisper Fusión.
Culata madera.
Gatillo: CAT
Regleta RRR.

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP438

CÓDIGO
DEPCAZRIF742

CALIBRE
5,5 MM 1/5

ARROW MAGNUM

Descripción 

Velocidad: 360 m/s.
Peso: 2,3 Kg.
Largo: 98 cm.
Capacidad: 10.

aire comprimido / RIFLES

40
Joules

40
Joules

24
Joules

RISER PUNISHER

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP438
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CÓDIGO
DEPCAZRIF636

CALIBRE
5,5 MM 1/10

CÓDIGO
DEPCAZRIF694

CALIBRE
6,35 MM 1/10

CÓDIGO
DEPCAZRIF735

CALIBRE
5,5 MM 1/10

Descripción 

Velocidad: 360 m/s.
Peso: 3,3 kg.
Largo: 98 cm.
Capacidad: 10.

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,3 kg.
Largo: 98 cm.
Capacidad: 10.

Descripción 

Velocidad: 360 m/s.
Peso: 3,2 kg.
Largo: 71 cm.
Capacidad: 10.

aire comprimido / RIFLES

40
Joules

40
Joules

40
Joules

GX40

GX250

FURIA BULLPUP
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multishot
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SPEEDSTER 10X GEN 3

Descripción 

Velocidad: 304 m/s.
Peso: 3,6 kg.
Largo: 114 cm.
Capacidad: 10.

CÓDIGO
DEPCAZRIF862

CALIBRE
5,5 MM 1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP437

INCLUYE VISOR 3-9X40 WR

SWARM MAGNUM PRO 10X GEN3

Descripción 

Velocidad: 380 m/s
Peso:3,4 Kg.
Largo: 121 cm.
Capacidad: 10

CÓDIGO
DEPCAZRIF864

CALIBRE
5,5 MM 1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP437

INCLUYE VISOR 3-9X40WR

aire comprimido / RIFLES

40
Joules

24
Joules
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INCLUYE VISOR 3-9X40 WR
ROADSTER 10X GEN 2

SPEEDSTER 10X GEN 2

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,1 kg.
Largo: 131 cm.
Capacidad: 10.

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,1 kg.
Largo: 131 cm.
Capacidad: 10.

CÓDIGO
DEPCAZRIF805

CÓDIGO
DEPCAZRIF861

CALIBRE
5,5 MM

CALIBRE
5,5 MM

1/10

1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP330

24
Joules

24
Joules

aire comprimido / RIFLES
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HPA Mi IGT

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,0 kg.
Largo: 121 cm.
Capacidad: 1.
Bipod.

CÓDIGO
DEPCAZRIF637

CALIBRE
5,5 MM 1/10

INCLUYE VISOR 3-9X40 WR 24
Joules

INCLUYE VISOR 3-9X40 WR
ELITE PREMIUM IGT

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,1 kg.
Largo: 116 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF654

CALIBRE
5,5 MM 1/10

BLACK FUSION  IGT MACH1

Descripción 

Velocidad: 308 m/s.
Peso: 3,0 kg.
Largo: 117 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF387

CALIBRE
5,5 MM 1/10

aire comprimido / RIFLES

24
Joules

24
Joules
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HUNTER 1250 GRIZZLY 

MAGNUM 1250 WHISPER

SHADOW

Descripción 

Velocidad: 380 m/s.
Peso: 3,8 kg.
Largo: 131 cm.
Capacidad: 1 tiro.

Descripción 

Velocidad: 380 m/s.
Peso: 3,0 kg.
Largo: 121 cm.
Capacidad: 1.

Descripción 

Velocidad: 268 m/s.
Peso: 3,0 kg.
Largo: 110 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF738

CÓDIGO
DEPCAZRIF737

CÓDIGO
DEPCAZRIF099

CALIBRE
5,5 MM

CALIBRE
5,5 MM

CALIBRE
5,5 MM

1/10

1/10

1/10

aire comprimido / RIFLES

45
Joules

45
Joules

24
Joules
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BIG CAT 1000

BLACK BEAR

Descripción 

Velocidad: 230 m/s.
Peso: 2,8 kg.
Largo: 110 cm.
Capacidad: 1.

Descripción 

Velocidad: 286 m/s.
Peso: 3,1 kg.
Largo: 110 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF690

CÓDIGO
DEPCAZRIF635

CALIBRE
5,5 MM

CALIBRE
5,5 MM

1/10

1/10

24
Joules

24
Joules

INCLUYE VISOR 4X32 WR
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P35X

Descripción 

Velocidad: 305 m/s.
Peso: 2,9 Kg.
Largo: 76,5 cm.
Largo cañón: 53 cm.
Capacidad: 9.

Regulado.
Gatillo ajustable.
Riel Picatinny.
Capacidad del cilindro: 280 cc.
Autonomía: 60 tiros aprox. por carga.

CÓDIGO
DEPCAZRIF249

CALIBRE
5,5 MM 1/2

CARGADOR
COD.: DEPCAZREP990

BULLPUP

P35

Descripción 

Velocidad: 275 m/s.
Peso: 2,6 kg.
Largo: 67,5 cm. 
Largo Cañón: 42 cm.
Capacidad: 9.

CÓDIGO
DEPCAZRIF210

CALIBRE
5,5 MM 1/2

Culata: Resina.
Regulado.
Gatillo ajustable. 
Incluye carril para montar 
visor (21mm).
capacidad del cilindro: 265 cc.
Autonomia: 50 tiros aprox. por 
carga.

BULLPUP

aire comprimido / RIFLES

T-REX BULLPUP

Descripción 

Velocidad: 275 m/s.
Peso: 2,3 Kg.
Largo: 79 cm.
Largo cañón: 48 cm.
Capacidad: 10.

Regulado.
Gatillo ajustable.
Incluye carril para montar visor.
Capacidad del cilindro: 230 cc.

CÓDIGO
DEPCAZRIF224

CALIBRE
5,5 MM 1/2

BULLPUP

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP991

CARGADOR
COD.: DEPCAZREP990
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CARGADOR
COD.: DEPCAZPAR622

M60B

Descripción 

Velocidad: 305 m/s
Peso:3,0 Kg.
Largo: 92,5 cm.
Capacidad: 20

Regulador de presión ajustable 
externamente.
Gatillo ajustable 2 etapas.
Cantonera ajustable.

CÓDIGO
DEPCAZRIF275

CALIBRE
5,5 MM 1/2

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP985

M25W

Descripción

Velocidad: 305 m/s.
Peso:3,4 Kg.
Largo: 124 cm.
Largo cañón: 55 cm.
Capacidad: 10.
Regulado.
Gatillo ajustable.
Capacidad del cilindro: 250 cc.
Autonomía: 60 tiros aprox. por carga.

CÓDIGO
DEPCAZRIF248

CALIBRE 
5,5 MM 1/2

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP991

T-REX

Descripción

Velocidad: 290m/s
Peso:3,1 Kg.
Largo: 105 cm.
Capacidad: 10

Características

Incluye regulador de presión.
Gatillo ajustable 2 etapas.
Incluye carril para montar visor.

CÓDIGO
DEPCAZRIF221

CALIBRE 
5,5 MM 1/2

aire comprimido / RIFLES
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AP1000

Descripción 

Velocidad: 290 m/seg.
Peso: 2,4 kg.
Largo: 94,5 cm.
Capacidad: 10 tiros.
Incluye regulador de presón.
Capacidad del Cilindro: 250 cc.
Culata fija.

CÓDIGO
DEPCAZRIF334

CALIBRE
5,5 MM 1/3

AP900 

Descripción 

Velocidad: 260 m/seg.
Peso: 1,6 kg.
Largo: 85,5 cm.
Capacidad: 10 tiros.
Incluye regulador de presión.
Capacidad del Cilindro: 118 cc.
Culata fija.

CÓDIGO
DEPCAZRIF330

CALIBRE
5,5 MM 1/4

aire comprimido / RIFLES
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Características 

Autonomía: 30 tiros aprox. por carga.
Incluye un cargador.

Características 

Autonomía: 30 tiros aprox. por carga.
Incluye un cargador.

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP850

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP850

PR900 GEN2 REGULADO

PR900S GEN2 REGULADO

Descripción

Velocidad: 245 m/s.
Peso: 2,27 kg.
Largo: 95 cm.
Capacidad: 7.

Descripción

Velocidad: 245 m/s.
Peso: 2,27 kg.
Largo: 95 cm.
Capacidad: 7.

CÓDIGO
DEPCAZRIF277

CÓDIGO
DEPCAZRIF276

CALIBRE 
5,5 MM

CALIBRE 
5,5 MM

1/4

1/4

aire comprimido / RIFLES

PR900W GEN3 MADERA

CÓDIGO
DEPCAZRIF336

CALIBRE
5,5 MM 1/3

Descripción 

Velocidad: 290 m/seg.
Peso: 2,5 kg.
Largo: 94,5 cm.
Capacidad: 10 tiros.
Incluye regulador de presión.
Capacidad del Cilindro: 130 cc.
Culata fija.
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LB600

Descripción

Velocidad: 146 m/s.
Peso: 3,0 kg.
Largo: 108 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF285

CALIBRE 
5,5 MM 1/5

INCLUYE VISOR 4X20 WR

GR1000S

Descripción

Velocidad: 243 m/s.
Peso: 3,6 kg.
Largo: 129 cm.
Capacidad: 1.

CÓDIGO
DEPCAZRIF293

CALIBRE 
5,5 MM 1/2

aire comprimido / RIFLES

INCLUYE VISOR 3-7X20 WR
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CÓDIGO

DEPCAZREP330

DEPCAZREP292

DEPCAZREP437

DEPCAZREP438

DEPCAZREP860

DEPCAZREP850

DEPCAZREP857
DEPCAZREP858

DEPCAZREP991

DEPCAZREP985

DEPCAZREP990

DESCRIPCIÓN

CARGADOR  REPLAY 10 5,5 MM

CARGADOR  RIFLE PCP 5,5 MM

CARGADOR GEN3 5,5 MM

CARGADOR ARROW 5,5 MM

FIL DE CARGA PCP

CARGADOR  RIFLE PR900 5,5 MM

CARGADOR  5,5 MM
CARGADOR  6,35 MM

CARGADOR  5,5 MM

CARGADOR 5,5 MM

CARGADOR 5,5

MODELO

6212609

SP16-9394

6212644

6212658

SP16-6437C

PR900

M16/M22/P10

T-REX

M25

P35

IMAGEN REPUESTOMARCA

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

DEPCAZRES061
DEPCAZRES065
DEPCAZRES069
DEPCAZRES073
DEPCAZRES077
DEPCAZRES080

DEPCAZREP079

DEPCAZREP307
DEPCAZREP309
DEPCAZREP310

DEPCAZREP078 GRUPO PORTA FIBRA

DEPCAZREP081 GRUPO ALZA 
COMPLETO

DEPCAZREP141 GOLILLA O´RING
NITRO PISTÓN

CM
24 CM
24 CM
32 CM
28 CM
11 CM
-

PUNTO FIBRA

PISTÓN 1100 IGT
PISTÓN HUNTER IGT
PISTÓN CF IGT

VUELTAS
40
31
40
34
16
LÍNEA BLACK

RESORTE
07160
15110
15170
16090
17790
31990

27392

36040 
35450
36270
 

27470

27498

12540

PR900/M16/P10/
P15/M22/PP700

ADAPTADOR

DEPCAZREP865

DEPCAZREP800

FIL DE CARGA PCP

ADAPTADOR BOMBIN PCP

DEPCAZREP348 SET O´RING
RIFLE PCP (4,5 Y 5,5 MM)

16-9821
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PP20

PP750

Descripción 

Velocidad: 170 m/s
Peso:1.120g.
Largo: 42cm.
Capacidad: 1.

Pistola PCP de competición - Válvula Reguladora insta-
lada
Mira y alza regulables -  Gatillo ajustable 
Empuñadura de madera ergonómica antideslizante.
Se recomienda postón Match 4,5 mm, postón Norma S 
Target Match o el RWS R-10 Match.

Descripción 

Velocidad: 168 m/s.
Peso: 147 g.
Largo: 20,5 cm.
Capacidad: 7.

Gatillo ajustable.
Carril de 12 mm.
Culata regulable.

CÓDIGO
DEPCAZPIS112

CÓDIGO
DEPCAZPIS113

CALIBRE
4,5 MM

CALIBRE
5,5 MM

1/5

1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP980

Descripción 

Velocidad: 122 m/s
Peso:600g.
Largo: 25cm.
Capacidad: 8 

Pistola Co2 deportiva - Incluye manual 
de uso y cargador.

Se recomienda postón Match 4,5 mm.

CP400

CÓDIGO
DEPCAZPIS107

CALIBRE
4,5 MM 1/6

CARGADOR
COD.:DEPCAZPAR620
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C-15 BLOWBACK

Descripción 

Velocidad: 125 m/s.
Peso: 700 g.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8x2.

Se recomienda postón Match 4,5 mm y 
Steel BB`S 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZPIS006

CALIBRE
4,5 MM 1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP327

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP268

PT-85 BLOWBACK

Descripción 

Velocidad: 125 m/s.
Peso: 860 g.
Largo: 20 cm (total).
Capacidad: 8 x 2.

Se recomienda postón Match 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZPIS020

CALIBRE
4,5 MM 1/6

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP136

PT-80

Descripción 

Velocidad: 120 m/s.
Peso: 460 g.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8.

Se recomienda postón Match 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZPIS016

CALIBRE
4,5 MM 1/10

aire comprimido / pistolas
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P-27 DUAL

Descripción 

Velocidad: 131 m/s.
Peso: 690 g.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8x2

Se recomienda postón Match y
balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZPIS033

CALIBRE
4,5 MM 1/6

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP327

PT-80 DESERT ATTACK

Descripción 

Velocidad: 120 m/s.
Peso: 460 g.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8

Se recomienda postón Match 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZPIS026

CALIBRE
4,5 MM 1/10

CARGADOR
COD.:DEPCAZREP136

430

CÓDIGO
DEPCAZPIS036

CALIBRE
4,5 MM 1/6

Descripción 

Velocidad:  150 m/s.
Peso: 730.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8x2.

Se recomienda usar balín de acero BB´s 
4,5 mm y postón Match 4,5mm.
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426

5501

Descripción 

Velocidad: 131 m/s.
Peso: 400 g.
Largo: 17,5 cm.
Capacidad: 15.

Se recomienda balín de acero BB`s 530 4,5 mm.

Descripción 

Velocidad: 131 m/s.
Peso: 420 g.
Largo: 17,5 cm.
Capacidad: 15.
Sistema BLOWBACK.

Se recomienda usar balín de acero BB´S 530.

CÓDIGO
DEPCAZDAI050

CÓDIGO
DEPCAZDAI055

CALIBRE 
4,5 MM

CALIBRE 
4,5 MM

1/2

1/6

415

Descripción 

Velocidad: 151 m/s.
Peso: 420 g.
Largo: 21,7 cm.
Capacidad: 21.

Se recomienda balín de acero BB`s 530 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZDAI052

CALIBRE 
4,5 MM 1/2

aire comprimido / pistolas

BLOWBACK
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19 GEN4 MOS1

Descripción

Velocidad: 120 m/s.
Peso: 600 g.
Largo: 18,5 cm.
Capacidad: 16.
sistema óptico modular.

CÓDIGO
DEPCAZUMA137

CALIBRE
4,5 MM 1/12

APX

Descripción

Velocidad: 120 m/s.
Peso: 665 g.
Largo: 19,0 cm.
Capacidad: 19.
Blowback.

CÓDIGO
DEPCAZUMA142

CALIBRE
4,5 MM 1/6

BERETTA ELITE II

Descripción

Velocidad: 150 m/s
Peso: 686 g.
Largo: 21,5 cm.
Capacidad: 18.
Incluye:
1 lente de protección.
1 bolsa de balines BB`s.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA112

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA500
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IWI JERICHO B                 

Descripción

Velocidad: 115 m/s.
Peso: 548 g.
Largo: 190 mm.
Capacidad: 23.
Corredera metalica.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA134

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA505

aire comprimido / pistolas

HK45

Descripción

Velocidad: 125 m/s.
Peso: 630 g.
Largo: 203 mm.
Capacidad: 19.
Corredera metálica.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA131

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA512

COLT DEFENDER

Descripción

Velocidad: 130 m/s
Peso: 760 g.
Largo: 17,7 cm.
Capacidad: 18.
Full Metal

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA116

CALIBRE
4,5 MM 1/12

aire comprimido / pistolas
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HPP

Descripción

Velocidad: 130 m/s
Peso: 815 g.
Largo: 17,5 cm.
Capacidad: 15.
Cuerpo metálico.

CÓDIGO
DEPCAZUMA139

CALIBRE
4,5 MM 1/6

MP40

Descripción

Velocidad: 130 m/s.
Peso: 577 g.
Largo: 19,4 cm.
Capacidad: 19.

CÓDIGO
DEPCAZUMA124

CALIBRE
4,5 MM 1/6

COLT SPECIAL COMBAT CLASSIC                 

Descripción

Velocidad: 110 m/s.
Peso: 928 g.
Largo: 218 mm.
Capacidad: 20.
Full metal.

Se recomienda balín.

CÓDIGO
DEPCAZUMA133

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA504
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REVOLVER TORNADO

Descripción

Velocidad: 120 m/s.
Peso: 687 g.
Largo: 26,0 cm.
Capacidad: 10.
Incluye:
2 cargadores (nuez) adicionales.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA121

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA501

aire comprimido / pistolas

TDP45

Descripción

Velocidad: 125 m/s
Peso: 455 g.
Largo: 22 cm.
Capacidad: 19.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA110

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA506

XBG

Descripción

Velocidad:120 m/s.
Peso: 400 g.
Largo: 17,1 cm.
Capacidad: 19.

Se recomienda balín de acero BB`s 4,5 mm.

CÓDIGO
DEPCAZUMA123

CALIBRE
4,5 MM 1/12

CARGADOR
COD.:DEPCAZUMA502
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CÓDIGO

DEPCAZREP326

DEPCAZREP327

DEPCAZREP136

DEPCAZREP268

DESCRIPCIÓN

CARGADOR  PISTOLA GP20

CARGADOR  PISTOLA P27/C15

CARGADOR PISTOLA PT80

CARGADOR PISTOLA P25/PT85

MODELO

 
6212548

6212145

24150

6212US001SP25

IMAGEN REPUESTOMARCA

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

DEPCAZREP126

DEPCAZREP118

DEPCAZREP455

VÁLVULA P-23/V3/PX-107

PT-80

P-430

DEPCAZREP001 GOLILLA O´RING

30418-R

30428-R

MAR100-P430

13810

1/1
1/1
1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

DEPCAZREP250
DEPCAZREP420
DEPCAZREP439

DEPCAZUMA509

DEPCAZUMA504

DEPCAZUMA503

DEPCAZUMA511

DEPCAZUMA510

DEPCAZUMA512

DEPCAZUMA505

DEPCAZUMA500

DEPCAZUMA501

DEPCAZUMA506

DEPCAZUMA502

DEPCAZREP980

DEPCAZPAR620 $2.800

GRUPO VÁLVULA P-25/PT-85
GRUPO VÁLVULA P27
GRUPO VÁLVULA C15

CARGADOR GLOCK 17

CARGADOR COLT SPECIAL 
COMBAT CLASSIC

CARGADOR WALTHER CP99

CARGADOR BERETTA 84

CARGADOR GLOCK 19

CARGADOR HK45

CARGADOR IWI JERICHO

CARGADOR BERETTA 
ELITE II

CARGADOR REVOLVER 
TORNADO

CARGADOR TDP45

CARGADOR XBG

CARGADOR PP750

CARGADOR CP-400

50-M
MAR07-P27D
MAR07-C15P

5.8361.1

5.8096.1

5.8064.1

5.8181.1

5.8358.1

5.8185.1

5.8174.1

5.8090.1

5.8199.1

5.8180.1

5.8173.1

12.01.0044

---------
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MARKER DEFENDER .50

Descripción

Material: Resina.
Velocidad: 107 m/s.
Peso: 730 g.
Largo Cañon: 13,8 cm.
Largo Total: 14,5 cm.
Capacidad: 6 tiros.
Utiliza CO2 12g.

Incluye: 
Riel picatinny para montar accesorios.
Bolsa 50 bolas de goma .50.

CÓDIGO
DEPCAZPIS300

CALIBRE
1,27  CM 1/4

Descripción

Material: Plástico,cobre, acero 
y aleación de aluminio.
Velocidad: 70 m/s.
Alcance Maximo: 45 mts.
Alcance efectivo: 20 mts.
Peso: 950 g.
Largo: 20 cm.
Capacidad: 9.
Utiliza CO2 12 g.

PISTOLA RAM50 NEGRA

CÓDIGO
DEPCAZRAM026

CALIBRE
0.43 1/6

PISTOLA RAM33 NEGRA

Descripción

Material: Plástico,cobre, acero 
y aleación de aluminio.
Velocidad: 70 m/s.
Alcance Maximo: 45 mts.
Alcance efectivo: 20 mts.
Peso: 860 g.
Largo: 18 cm.
Capacidad: 8.
Utiliza CO2 12 g.

CÓDIGO
DEPCAZRAM020

CALIBRE
0.43 1/6

RAM 68 NEGRA

Descripción

Material: Plástico,cobre,acero y aleación de aluminio.
Velocidad: 95 m/s.
Alcance Maximo: 100 mts.
Alcance efectivo: 45 mts.
Peso: 2.440 g.
Largo: 90 cm.
Capacidad: 12.
Utiliza 2 CO2 12 g.
(rendimiento entre 40 a 50 tiros)

CÓDIGO
DEPCAZRAM010

CALIBRE
0,68” (1,72 CM) 1/4

CO2
CO2

CARGADOR
COD.:DEPCAZPAR621
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BOLAS DE GOMA .68 (1,73CM)

Descripción 

Bola de  goma .68 (1,73CM).
balines esféricos de goma maciza o semirrígida.
Diseñadas para generar impacto contundente sin perforar. 
Normalmente usadas para entrenamiento, control de distur-
bios o defensa personal no letal.
Peso: 2,8 g.

CÓDIGO
DEPCAZMUN015

CANTIDAD
100 UN 1/100

BOLAS DE GOMA 0,43” (1,09 CM)

Descripción

Bola de goma .43.
Peso: 1,15 g.

CÓDIGO
DEPCAZRAM045

CANTIDAD
100 UN 1/4

BOLAS DE GOMA .50 (1,27CM)

Descripción

Bola de goma .50.
Peso: 1,24 g.

CÓDIGO
DEPCAZMUN005
DEPCAZMUN006

CANTIDAD
100 UN
300 UN

1/100
1/30
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PACKING:
5/40

COD.:
DEPCAZPOS611

CAL.
5,5 mm

PESO
0,94 g / 14,5 gr

LATA
500 un

SUPER POINT EXTRA

Descripción

El RWS SUPERPOINT EXTRA 0,94 g es un postón liso, con 
un poco más de peso y cabeza de forma cónica. Su mayor 
peso le permite alcanzar una potencia y profundidad de pe-
netración especialmente altas, convirtiéndose en un postón 
muy utilizado en la caza. La distribución optimizada del peso 
permite obtener una alta precisión.

PACKING:
10/50

COD.:
DEPCAZPOS616

CAL.
4,5 mm

PESO
0,53 g / 8,2 gr

LATA
500 un

R 10 MATCH

Descripción

RWS ha introducido un procedimiento exhaustivo de 
producción y control para todos los postones RWS R 10 
Match. La buena calidad de los materiales, las tolerancias 
de producción reducidas, las pruebas de disparo profesio-
nales y los procedimientos de empaquetado e identifica-
ción cuidadosos son la base de las excelentes propieda-
des de los productos.

CAL.
5,5 mm

aire comprimido / POSTONES

PACKING:
1/8

COD.:
DEPCAZPOS608

PESO
1,22 g / 18,8 gr

LATA
500 un

SUPER FIELD 
ULTRA HEAVY

Descripción

El nuevo RWS Superfield Ultra Heavy extra pesado ,está 
ampliando la LÍNEA DE CAMPO añadiendo un nuevo pos-
tón para rifle de aire comprimido que es ideal para la caza 
a largas distancias y para deportes de campo (plinking) o 
competición.

PACKING:
5/40

COD.:
DEPCAZPOS600

CAL.
5,5 mm

PESO
0,90 g / 14,5 g

LATA
500 un

SUPERDOME

Descripción

El  RWS SUPERDOME tiene la llamada forma bulldog in-
glesa con cabeza redonda y falda estriada. Su forma de 
construcción permite una mayor potencia y profundidad de 
penetración. El postón convence por su excelente precisión 
incluso a gran distancia.
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PACKING:
10/50

PACKING:
10/50

COD.:
DEPCAZPOS700

COD.:
DEPCAZPOS705

CAL.
5,5 mm

CAL.
5,5 mm

PESO
1,22 g / 18,8 g

PESO
1,14 g / 17,6 g

LATA
250 un

LATA
250 un

GOLDEN TROPHY FT XTRA HEAVY GOLDEN TROPHY FT HEAVY

Descripción

Esta nueva línea de postones NORMA se crea con el obje-
tivo de satisfacer todas las necesidades en el mundo de las 
municiones para armas de aire comprimido. Ofrecemos una 
excelente precisión y un alto poder de derribo, así como una 
penetración superior para una cacería exitosa.Uso: Field 
Target – Blancos metálicos – Rifles High Power.

Descripción

Esta nueva línea de postones NORMA se crea con el obje-
tivo de satisfacer todas las necesidades en el mundo de las 
municiones para armas de aire comprimido. Ofrecemos una 
excelente precisión y un alto poder de derribo, así como una 
penetración superior para una cacería exitosa. Golden tro-
phy FT heavy está desarrollado para funcionar con armas 
de aire de alta potencia. Precisión asombrosa a distancias 
de hasta 50 metros.Uso: Plagas - Field Target – Blancos 
metálicos – Rifles High Power.                                                                                                                                         

aire comprimido / POSTONES

PACKING:
1/5

COD.:
DEPCAZPOS720

CAL.
4,5 mm

PESO
0,53 g / 8,2 g

LATA
500 un

S-TARGET MATCH

Descripción

Esta nueva línea de postones NORMA se crea con el ob-
jetivo de satisfacer todas las necesidades en el mundo de 
las municiones para armas de aire comprimido. Ofrecemos 
una excelente precisión y un alto poder de derribo, así como 
una penetración superior para una cacería exitosa. El nuevo 
S-TARGET es fabricado en una calidad superior ,perfecto 
para competición , de alta precisión y extremadamente con-
sistente.

PACKING:
10/50

COD.:
DEPCAZPOS715

CAL.
5,5 mm

PESO
0,94 g / 14,5 g     

LATA
250 un

SUPERPOINT STRIKE

Descripción

Esta nueva línea de postones NORMA se crea con el ob-
jetivo de satisfacer todas las necesidades en el mundo de 
las municiones para armas de aire comprimido. Ofrece-
mos una excelente precisión y un alto poder de derribo, así 
como una penetración superior para una cacería exitosa. 
Superpointstrike tiene un 70% más de penetración que los 
postones estándar. Combinación perfecta para la caza o 
control de plagas.Uso: Plagas - Field Target – Blancos me-
tálicos – Rifles Normal Power.                                                                                                                                         
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PACKING:
1/100

PACKING:
1/100

PACKING:
1/100

COD.:
DEPCAZPOS250

COD.:
DEPCAZPOS258

COD.:
DEPCAZPOS254

CAL.
4,5 mm

CAL.
5,5 mm

CAL.
5,5 mm

PESO
0,49 g / 7,56 gr

PESO
1,00 g / 15,43 gr

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
500 un

LATA
250 un

LATA
250 un

MATCH ACCUTEK

HOLLOW ACCUTEK

MATCH ACCUTEK

Descripción

Gamo Match ACCUTEK Series.
Con nueva aleación de plomo más dúctil, rediseño interno 
para mejorar precisión y agrupaciones. Alta homogeneidad, 
rigurosos controles de calidad. Disponibles en latas de 500 
(4,5 mm).

Descripción

Gamo Hollow Point ACCUTEK Series.
Ideales para rifles multishot 10X .Mejora de precisión y rendi-
miento gracias a una nueva fórmula, una combinación tecno-
lógica y material de alta calidad que ofrece precisión y presta-
ciones inigualables.

Descripción

Gamo Hunter ACCUTEK Series.
Su cabeza pesada y diseño aerodinámico, hacen que este 
postón Hunter llegue al objetivo con una excepcional velo-
cidad, generando así un tremendo impacto, incluso a largas 
distancias.
Este postón es ideal para todo tipo de rifles de aire compri-
mido.

ENTRENAMIENTO

COMPETICIÓN

COUNTRY

Los nuevos postones GAMO, con tecnología AccuTek™, presentan 
una revolución dentro del catálogo de Gamo. No es simplemente una 
mejora en la calidad, sino en todo el proceso de fabricación para que 
dispongas de los mejores postones del mercado.

Nueva fórmula: la innovación tecnológica se ha combinado con la me-
jora de los materiales de producción para hacer posible este postón.

Mayor precisión: Los postones Gamo AccuTek Series son más preci-
sos, capaces de realizar agrupaciones inigualables.

Más aerodinámico: rediseño del postón y reubicación de su centro de 
masa para una mayor aerodinámica.

Ajuste óptimo: nueva aleación de plomo más dúctil y maleable para 
una mejor adaptación al cañón (recámara y estriado).
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PACKING:
1/100

COD.:
DEPCAZPOS056

CAL.
5,5 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un

HOLLOW

Descripción

Expansivo, destructivo y extremadamente preciso. 
Diseñado para adaptarse perfectamente a su rifle de aire 
Multishot.

COMPETICIÓN

aire comprimido / POSTONES

PACKING:
1/60

COD.:
DEPCAZPOS031

CAL.
5,5 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un

EXPANDER

Descripción

Especial con punta hueca.

COUNTRY

PACKING:
1/100
1/40

COD.:
DEPCAZPOS025
DEPCAZPOS029

CAL.
4,5 mm
5,5 mm

PESO
0,68 g / 10,5 gr
1,00 g / 21,76 gr

LATA
200 un
200 un

TS-10 / TS-22

Descripción

Excelente precisión y penetración incluso a largas distancias. 
Ideal para competencias de tiro.

COMPETICION

PACKING:
1/100

COD.:
DEPCAZPOS046

CAL.
5,5 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un

HUNTER

Descripción

Gran velocidad y alto impacto gracias a su elevado peso.

COUNTRY
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PACKING:
1/100

COD.:
DEPCAZPOS022

CAL.
5,5 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un

PRO HUNTER

Descripción

Excelente combinación entre precisión y penetración.
Ofrece máxima precisión para objetivos móviles.

COMPETICION

PACKING:
1/100
1/40

COD.:
DEPCAZPOS005
DEPCAZPOS006

CAL.
5,5 mm
6,35 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr
1,41 g / 21,76 gr

LATA
250 un
250 un

PRO MAGNUM

Descripción

Rendimiento extraordinario basado en su alta capacidad de 
penetración y precisión. Máximo rendimiento para los más 
exigentes.

COMPETICION

PACKING:
1/100

COD.:
DEPCAZPOS013

CAL.
5,5 mm

PESO
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un

PRO MATCH

Descripción

Idóneo para competiciones de tiro debido a su elevada preci-
sión. Su punta plana troquela muy bien la diana y produce un 
orificio perfecto.

COMPETICION

aire comprimido / POSTONES

PACKING:
1/40

COD.:
DEPCAZPOS061

CAL.
5,5 mm

PESO
1,80 g / 27,78 gr

LATA
200 un

G-HAMMER

Descripción

El postón más pesado del mercado, ideal para rifles 
PCP y HIGH POWER.

EXTRAPESADOS
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PACKING:
1/100
1/100

COD.:
DEPCAZPOS037
DEPCAZPOS038

CAL.
4,5 mm
5,5 mm

PESO
0,49 g / 7,56 gr
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un
250 un

MAGNUM

Descripción

Máxima energía y penetración. Es uno de los postones con 
mayor impacto y penetración.

COUNTRY

PACKING:
1/1
1/1

COD.:
DEPCAZPOS210
DEPCAZPOS215

CAL.
4,5 mm
5,5 mm

PESO
0,49 g / 7,56 gr
1,00 g / 15,43 gr

CAJÓN
72 un
48 un

CAJÓN POSTÓM MAGNUM

Descripción

Máxima energía y penetración. Es uno de los postones con 
mayor impacto y penetración.

COUNTRY

aire comprimido / POSTONES

PACKING:
1/100
1/100

COD.:
DEPCAZPOS009
DEPCAZPOS014

CAL.
4,5 mm
5,5 mm

PESO
0,49 g / 7,56 gr
1,00 g / 15,43 gr

LATA
250 un
250 un

POSTON MATCH

Descripción

El mejor equilibrio para entrenamiento: Agrupación y expan-
sión. Su punta plana perfora muy bien la diana y produce un 
orificio perfecto. Es un clásico de Gamo, también conocido 
como postón de copa.

ENTRENAMIENTO

PACKING:
1/1
1/1

COD.:
DEPCAZPOS200
DEPCAZPOS205

CAL.
4,5 mm
5,5 mm

PESO
0,49 g / 7,56 gr
1,00 g / 15,43 gr

CAJÓN
72 un
48 un

CAJÓN POSTON MATCH

Descripción

El mejor equilibrio para entrenamiento: Agrupación y expan-
sión. Su punta plana perfora muy bien la diana y produce un 
orificio perfecto. Es un clásico de Gamo, también conocido 
como postón de copa.

ENTRENAMIENTO



38

PACKING:
1/100

PACKING:
1/50

COD.:
DEPCAZBAL027

COD.:
DEPCAZDAI095

CAL.
4,5 mm

CAL.
4,5 mm

PESO
0,35 g / 5,39 gr

PESO
0,35 g / 5,39 gr

LATA
500 un

LATA
350 un

STEEL BB’s STEEL BB’s

Descripción

Los balines bola de acero Gamo o BB´s de acero Gamo 
ofrecen una excelente penetración y elevado impacto.
Su recubrimiento optimiza su funcionamiento en armas de CO2.

Descripción

Ideal para disparar a blancos o latas.

ENTRENAMIENTO ENTRENAMIENTO

aire comprimido / POSTONES

BALINES DE ACERO BB`S

Descripción

Peso: 0,36 g.
Ideal para disparar a blanco y latas.

Descripción 

Calibre: 4,5 mm.
Peso: 0,35 g.
Ideal para disparar a blanco y latas.

BALINES COBRIZADOS

CÓDIGO
DEPCAZUMA090
DEPCAZUMA085

CÓDIGO
DEPCAZACC071

CALIBRE
4,5 MM
4,5 MM

CANT.
500 UN
1500 UN

CANT.
500 UN1/24

1/10
1/50
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COMPLEMENTOS
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DIANA SNOWPEAK 14X14CM (100 UN)

Descripción 

Medidas: 14x14 cm.
Material : Cartón.
Caja: 100 un.
Peso: 600 g. 
Diseño clásico multianillos, con puntuación del 1 al 10.

CÓDIGO
DEPCAZDIA013

MATERIAL 
CARTÓN 1/24

CAZABALINES PLANO CAZABALINES CONICO

Descripción 

Material: Metálico.
Compatible para dianas de cartón 14x14 cm.
Peso: 750 g.
Ideal para tiro en interiores o patios, porque controla rebotes 
y facilita recoger los balines o postones disparados.

Descripción 

Material: Metálico.
Compatible para dianas de cartón 14x14 cm.
Peso: 750 g.
Ideal para tiro en interiores o patios, porque controla rebotes 
y facilita recoger los balines o postones disparados.

CÓDIGO
DEPCAZBAL014

CÓDIGO
DEPCAZBAL012

MATERIAL 
METÁLICO

MATERIAL 
METÁLICO1/20 1/20

DIANA ATRAPA BALINES (4 blancos)

Descripción 

Material: Metálico.
Peso: 1,4 kg.
Incluye blancos metálicos colgantes (figuras y discos) que 
se mueven al ser impactados, aumentando la diversión.
Perfecto para práctica en patios, interiores controlados o 
clubes.

CÓDIGO
DEPCAZDIA052

MATERIAL 
METÁLICO 1/10
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BLANCO GIRATORIO (2 TARGET) BLANCO GIRATORIO (5 TARGET)

Descripción 

Material: Metálico.
Blanco de acero con 2 discos (uno grande abajo y uno pe-
queño arriba).
Usos:Práctica de precisión - Entrenamiento recreativo tipo 
“plinking”.
Ajuste de inclinación de miras a distintas distancias.
Peso: 720 g.

Descripción 

Material: Metálico.
Blanco de acero con 5 discos (4 bajo y 1 arriba).
Usos: Práctica de precisión - Entrenamiento recreativo tipo 
“plinking”.
Competencias informales con amigos o clientes.
Peso: 850 g.

CÓDIGO
DEPCAZDIA053

CÓDIGO
DEPCAZDIA054

MATERIAL 
METÁLICO

MATERIAL 
METÁLICO1/20 1/10

JABALÍ ABATIBLE FIELD TARGET ARDILLA ABATIBLE FIELD TARGET

Descripción 

No dejes de practicar con estos excelentes accesorios que 
harán tus entrenamientos más amenos y divertidos. Incluye 
cuerda para reestablecer el blanco una vez abatido. 
Incluye 4 niveles de dificultad.

Descripción 

Diana metálica abatible.
Incluye cuerda para reestablecer el blanco una vez abatido.
Incluye 4 niveles de dificultad.

CÓDIGO
DEPCAZDIA024

CÓDIGO
DEPCAZDIA023

MATERIAL 
METÁLICO

MATERIAL 
METÁLICO1/10 1/10
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BOMBÍN MANUAL

BOMBÍN MANUAL

Descripción 

Bombín de 3 etapas, de alta presión para cargar rifles de 
aire comprimido PCP.
Carga máxima: 310 BAR (4500 PSI).
Largo: 60 cm.
Peso: 2,0 kg.
Material: Acero inoxidable.
Pedal fijo.
Mango antideslizante.

Descripción 

Bombín de 4 etapas, de alta presión para cargar rifles de 
aire comprimido PCP.
Carga máxima: 310 BAR (4500 PSI).
Largo: 64 cm.
Peso: 2,8 kg.
Material: Acero inoxidable.
Pedal plegable.
Mango antideslizante.

CÓDIGO
DEPCAZBOM051

CÓDIGO
DEPCAZBOM057

USO
PCP

USO
PCP

1/5

1/5 PCP

PCP
3 etapas

4 etapas

VER VIDEO

VER VIDEO

CON MANGUERA
BOTELLA RECARGA

Descripción 

Botella de carga para rifles PCP.
Fibra de carbono.

Incluye:
- Válvula.
- Manguera y conexiones.

CÓDIGO
DEPCAZACC080
DEPCAZACC085

CAPACIDAD
6,8 LT
9,0 LT

1/5
1/5

PCP
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CÁPSULA CO2 

Descripción 

Diseñadas a medida para nuestros equipos y com-
patibles con todas las armas de CO2 de 12 gra-
mos. Garantizamos un rendimiento óptimo tanto en 
nuestros productos como en una amplia gama de 
otras marcas.

CÓDIGO
DEPCAZCAP030

UNIDADES 
GRANEL 1/500

CÓDIGO
DEPCAZACC009

MATERIAL
METÁLICO 1/10

CÓDIGO
DEPCAZACC008

MATERIAL
METÁLICO 1/1

REGLETA RRR

RIEL PICATINNY

Descripción 

Sistema de riel sobre los que se colocan las monturas; 
consiste en dos partes de aluminio separados por pie-
zas de polímeros dispuestos de manera tal que absor-
ban el retroceso y las vibraciones.

Descripción 

Riel Táctico Weaver-Picatinny Gamo, ideal para montar en su 
rifle accesorios como visores, linternas, puntos de mira, etc.Te 
convierte la base de 11 mm a un carril táctico. Tiene tornillos 
torx para la instalación fácil y segura más un tornillo vertical de 
tope anti-retroceso.

UNIÓN EUROPEA

MONOPODE

Descripción 

Bastón orquilla monopode.
Ligero apoyo para caminar y disparar.
Extensible hasta 1,85 mt.
100% aluminio.

CÓDIGO
DEPCAZACC519

LARGO TOTAL 
1,85 MT 1/10
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SPRAY LIMPIEZA MULTICARE

Descripción 

La serie Walther GunCare se fabrica en Alemania y es 
especialmente adecuada para armas deportivas y re-
creativas. Protege contra la oxidación, evita la entrada de 
agua, lubrica, conserva y limpia piezas de metal, madera 
y plástico.

CÓDIGO
DEPCAZUMA099
DEPCAZUMA095

CAPACIDAD
50 ML
200 ML

1/12
1/12

SPRAY LIMPIEZA MULTICARE SILICONA

KIT DE LIMPIEZA

Descripción 

Para el cuidado de los sellos en pistolas de CO2, pis-
tolas de aire comprimido y modelos de airsoft a gas 
Se mantiene bien (se adhiere directamente a la superficie) 
Larga duración y eficacia, no es necesario repetir la dosis.

Descripción 

Este kit de limpieza te pérmite mantener su arma limpia y 
segura.
Uso en calibres 4,5 mm y 5,5 mm.
Empacado en una caja de plástico solida (25x13 cm).
Incluye cepillos y ganchos.

CÓDIGO
DEPCAZUMA102

CÓDIGO
DEPCAZACC057

CAPACIDAD
200 ML

CALIBRE
4,5 MM / 5,5 MM

1/12

1/30

COMPLEMENTOS / FUNDAS
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FUNDA PCP NEGRA/GRIS

FUNDA NEGRA/ROJA

FUNDA NEGRA 

Descripción 

Material : Poliester 900D Oxford - 210D PVC.
Revestimiento Waterproof PU.
Medidas: 96x28CM

Descripción 

Elegante, resistente, excelente combinación 
de materiales selectos
para proteger su rifle.
Largo: 120 cm.
Semirigida.
Capacidad para visor.
Material: 600D poliéster.
Color: Negra/roja.

Descripción 

Material hoja: 600D Oxford.
Material Interior: Espuma EPE + esponja 1,5 cm.
Cierre completo.
Medidas: 130X30 cm.

CÓDIGO
DEPCAZFUN140

CÓDIGO
DEPCAZFUN099

CÓDIGO
DEPCAZFUN127

LARGO 
96 CM

LARGO 
120 CM

LARGO 
130 CM

1/16

1/10

1/10
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CAJA PISTOLA 

Descripción

Material: Plástico resistente a impactos para una protección 
óptima.
Cierres:  Dos pestillos deslizantes seguros, compatibles con 
candados U.
Uso: Ideal para pistolas, revólveres y armas pequeñas.
Medidas: 29,8X22,3X7 cm.  

CÓDIGO
DEPCAZUMA408

MATERIAL
PLÁSTICO 1/6

FUNDA PISTOLA RED LINE-L
IMAGEN REFERENCIAL
NO INCLUYE PISTOLA

Descripción

Material: Nylon.
Para guardar pistolas de hasta 30 cm.
Acolchado interior.
Tamaño: 33x21 cm.
Peso: 128 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA405

MATERIAL
NYLON 1/20

FUNDA PISTOLA

Descripción

Funda de nylon  robusta y practica.
Peso: 87 g.
Uso para pistolas medianas, incluye bolsillo para cargador.
Para uso en cinturón.

CÓDIGO
DEPCAZUMA402

MATERIAL
NYLON 1/12

FUNDA PARA PISTOLA Y ACCESORIOS

PRODUCTO NO INCLUYE ACCESORIOS

Descripción 

Funda de poliéster negra con forro tricot, diseñada para 
transportar y guardar tu pistola Gamo. 
Material: 26 cm.
Material: Tricot.
Color: Negro.

CÓDIGO
DEPCAZFUN088

MEDIDA
1/10
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FUNDA COYOTE AJUSTE MULTIPLE

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con mas de 200 modelos de pistolas.
Rotación: 360 grados.
Modelo: AM-UHF.

CÓDIGO
DEPCAZAMO051

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA BERETTA

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos:
92-92FS-M9-.
Modelo: AM-T92G2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO060

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA BERETTA

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos:
PX4 STORM.
Modelo:  

CÓDIGO
DEPCAZAMO061

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA 1911

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: 1911-4”.
Modelo: AM-1911-4.

CÓDIGO
DEPCAZAMO066

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA BERETTA

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: P10-C.
Modelo: AM-GAG.

CÓDIGO
DEPCAZAMO071

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA CZ

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: SP-01.
Modelo: AM-75P01SG2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO072

MATERIAL
POLYMERO 1/50
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FUNDA NEGRA GLOCK

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: 17/22/31.
Modelo: AM-G17G2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO080

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA COYOTE GLOCK

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: 17/22/31.
Modelo: AM-G17G2F.

CÓDIGO
DEPCAZAMO081

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA JERICHO

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: 
J941-RPL-RPLS-RBL-S&W.
Modelo: AM-J941G2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO086

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA SPRINGFIELD

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: 
HS2000-45ACP-SUB COMPACT3”.
Modelo: AM-XD40G2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO092

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA NEGRA CZ

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con los modelos: P-07 - P-09.
Modelo: AM-P07G2.

CÓDIGO
DEPCAZAMO070

MATERIAL
POLYMERO 1/50

CARGADOR UNIVERSAL SIMPLE

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con calibres 9mm,40 y 45.
Ajuste fácil de tensión.
Altura ajustable.
Modelo: AM-MP-UB3.

CÓDIGO
DEPCAZAMO100

MATERIAL
POLYMERO 1/50

COMPLEMENTOS / fundas COMPLEMENTOS / fundas
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CARGADOR UNIVERSAL DOBLE

Descripción

Material: Polymero.
Compatible con calibres 9mm,40 y 45.
Ajuste fácil de tensión.
Doble ranura para el cargador de repuesto.
Modelo: AM-MPU - AM-MPUF.

CÓDIGO
DEPCAZAMO106

MODELO
COYOTE 1/50

CARGADOR UNIVERSAL CARTUCHOS

Descripción

Material: Polymero.
Capacidad 4 cartuchos.
Tensión flexible, de 60 a 76mm
Uso: Caza, tiro , defensa,etc.
Modelo: AM-SC-U.

CÓDIGO
DEPCAZAMO110

MATERIAL
POLYMERO 1/50

MUELLE DE FIJACIÓN

Descripción

Material: Polymero.
Se conecta facilemnte a cualquier sistema de muelle.
Reemplazo y ajuste rapido.
Modelo: AM-MA.

CÓDIGO
DEPCAZAMO117

MATERIAL
POLYMERO 1/50

FUNDA COLGANTE PIERNERA

Descripción

Material: Polymero.
Ajuste 3 en 1.
Correas flexibles y hebillas de ajuste fácil.
Modelo: AM-DLP.

CÓDIGO
DEPCAZAMO120

MATERIAL
POLYMERO 1/50

CORDÓN PARA PISTOLA

Descripción

Ensayo de tracción 245>.
Doble seguridad en el agarre y contra robo.
Extensión completa al momento del disparo.
Modelo: AM-PL001.

CÓDIGO
DEPCAZAMO122

MATERIAL
1/50

CORREA CON GANCHO REFORZADO

Descripción

Correa simple con 1 punto de ajuste.
Inlcuye gancho reforzado, extra duradero.
Modelo: AM-SS03BK.

CÓDIGO
DEPCAZAMO124

MATERIAL
1/50

COMPLEMENTOS / fundas
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ENGANCHE CINTURÓN

Descripción

Soporte de muslo ajustable en altura, Fabricado en políme-
ro reforzado, bandas elásticas antideslizantes, anillo ajusta-
ble 360 °.Compatible con todas las fundas Cytac.

CÓDIGO
DEPCAZAMO126

MATERIAL
POLYMERO 1/50

PORTA RADIO NEGRO

Descripción

Al conectarse con el engranaje dentado, el soporte 
admite una rotación de 360 grados.
Compatible con radios modelos:
BAOFENG UV-5R, UV-F8+, UV-5RA, 888S, UV-82.

CÓDIGO
DEPCAZAMO130

MATERIAL
POLYMERO 1/50

PORTA RADIO COYOTE

Descripción

Al conectarse con el engranaje dentado, el soporte 
admite una rotación de 360 grados.
Compatible con radios modelos:
BAOFENG UV-5R, UV-F8+, UV-5RA, 888S, UV-82.
MOTOROLA: TLKR T82.

CÓDIGO
DEPCAZAMO132

MATERIAL
POLYMERO 1/50

COMPLEMENTOS / fundas
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ÓPTICA
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CÓDIGO
DEPCAZVIS099

OBJETIVO
42 MM 1/6

CÓDIGO
DEPCAZMON059

MODELO
ALTA 1/12

CÓDIGO
DEPCAZMON051

MODELO
MEDIA 1/12

CÓDIGO
DEPCAZMON050

MODELO
MEDIA 1/12

CÓDIGO
DEPCAZMON052

MODELO
ALTA 1/12

CÓDIGO
DEPCAZVIS107

OBJETIVO
44 MM 1/6

VISOR ESSENCIAL 1,5-6X42

PAR MONTURAS 1 1/4”

PAR MONTURAS 1”

PAR MONTURAS 1”

PAR MONTURAS 1”

Descripción

Peso: 460 g.
Largo: 295 mm.
Magnif.: 1,5-6X.
Objetivo lente: 42 mm.
Retícula: REFLEX IR.
Diámetro tubo: 30 mm.

Descripción

Diámetro: 30 mm.
Modelo: VBDHHR.

Descripción

Diámetro: 25 mm.
Modelo: DHWMR.

Descripción

Diámetro: 25 mm.
Modelo: DHMR.

Descripción

Diámetro: 25 mm.
Modelo: DHWHR.

VISOR AR312 X 44 AO

Descripción

Peso: 538 g.
Largo: 342 mm.
Magnif.: 3-12x.
Objetivo lente: 44 mm.
Retícula: 30/30.
Diámetro tubo: 25 mm.

óPTICA / VISORES óPTICA / VISORES
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4-12 X 44 AO

Descripción 

Peso: 640 g.
Largo: 350 mm.
Magnif.: 4-12.
Objetivo lente: 44 mm.
Resolución: 9”.
Retícula: 30/30.
Diámetro tubo: 25 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS008

OBJETIVO 
44 MM 1/10

Características 

Los visores de retícula MIL-DOT incorporan un ajuste del ob-
jetivo fácilmente regulable para cada usuario. Su amplio rango 
de aumento permite apuntar a los objetivos situados a diversas 
distancias.

MIL-DOT

3-9 X 40 AO

Descripción 

Peso: 400 g.
Largo: 350 mm
Magnif.: 3-9x.
Objetivo lente: 40 mm.
Resolución: 6”.
Retícula: MIL-DOT.
Diámetro tubo: 25 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS010

OBJETIVO 
40 MM 1/10

Características 

Los visores de retícula MIL-DOT incorporan un ajuste 
del objetivo fácilmente regulable para cada usuario. Su 
amplio rango de aumento permite apuntar a los objeti-
vos situados a diversas distancias.

MIL-DOT

INCLUYE MONTURA
3-9 X 40 WR1PM

Descripción 

Peso: 465 g.
Largo: 314 mm.
Magnif.: 3-9x.
Objetivo lente: 40 mm.
Resolución: 6”.
Retícula: 30/30.
Diámetro tubo: 25 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS036

OBJETIVO 
40 MM 1/20

Características 

Visores de rendimiento excepcional que se caracterizan por su 
robustez y eficacia en cualquier situación. Diferentes tipos de 
ajustes del objetivo para una amplia variedad de situaciones, lis-
tos para objetivos situados en rangos cortos y largos de disparo.

1”
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INCLUYE MONTURA
6 X 40 WR

Descripción 

Peso: 400 g.
Largo: 312 mm.
Magnif.: 6x.
Objetivo lente: 40 mm.
Resolución: 5.6”.
Retícula: 30/30.
Diámetro tubo: 25 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS037

OBJETIVO 
40 MM 1/10

Características 

Visores de rendimiento excepcional que se caracterizan por su 
robustez y eficacia en cualquier situación. Diferentes tipos de 
ajustes del objetivo para una amplia variedad de situaciones, lis-
tos para objetivos situados en rangos cortos y largos de disparo.

1”

INCLUYE MONTURA
4 X 32 WR

Descripción 

Peso: 365 g.
Largo: 295 mm.
Magnif.: 4x.
Objetivo lente: 32 mm.
Resolución: 6.9”.
Retícula: 30/30.
Diámetro tubo: 25 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS045

OBJETIVO 
32 MM 1/30

Características 

Visores de rendimiento excepcional que se caracterizan por su 
robustez y eficacia en cualquier situación. Diferentes tipos de 
ajustes del objetivo para una amplia variedad de situaciones, lis-
tos para objetivos situados en rangos cortos y largos de disparo.

1”

INCLUYE MONTURA
4 X 28 TV

Descripción 

Peso: 165 g.
Largo: 270 mm.
Magnif.: 4x.
Objetivo lente: 28 mm.
Resolución: 10”.
Retícula: TV
Diámetro tubo: 20 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS033

OBJETIVO 
20 MM 1/50

Características 

Visores que se caracterizan por su robustez, precisión y eficacia. 
Ideal para situaciones de acción rápida y cercanas al objetivo.

3/4”

ÓPTICA / VISORES
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INCLUYE MONTURA
4 X 20 TVWA

Descripción 

Peso: 140 g.
Largo: 276 mm.
Magnif.: 4x.
Objetivo lente: 20 mm.
Resolución: 10.5”.
Retícula: TV.
Diámetro tubo: 20 mm.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS041

OBJETIVO 
20 MM 1/50

Características 

Visores que se caracterizan por su robustez, precisión y eficacia. 
Ideal para situaciones de acción rápida y cercanas al objetivo.

3/4”

PAR MONTURAS TS-250 1”

Descripción 

Monturas para visores de 1” de diámetro.
Se ajusta a cualquier base estándar, y además la apertura 
que aparece bajo el visor permite la utilización de las miras 
normales de un rifle.

CÓDIGO
DEPCAZMON083
DEPCAZMON081

MODELO 
ALTAS
MEDIANAS

1/10
1/10

ALTAS

MEDIANAS

PAR MONTURAS TS-250 1” CARRIL

Descripción 

Monturas para visores de 1” de diámetro.
Su sistema de carril brinda mayor adherencia al arma, 
generando una menor vibración del visor al momento del 
disparo.

CÓDIGO
DEPCAZMON084

MODELO 
MEDIANAS 1/10

ALTAS

MEDIANAS
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INCLUYE MONTURA
4 X 20

Descripción

Peso: 100 g.
Largo: 290 mm.
Aumento: 4x.
Objetivo lente: 20 mm.
Ang. de visión: 3.75.
Atenu. ocular: 75.
Diámetro tubo: 19.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS300

DIA. OBJETIVO
20 MM 1/100

INCLUYE MONTURA
3-7 X 20

Descripción

Características
Peso: 120 g.
Largo: 270 mm.
Aumento: 3-7x.
Objetivo lente: 20 mm.
Ang. de visión: 2.86/6.67.
Atenu. ocular: 75.
Diámetro tubo: 25.4.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS302

DIA. OBJETIVO
20 MM 1/100

INCLUYE MONTURA
4 X 32

Descripción

Características
Peso: 340 g.
Largo: 300 mm.
Aumento: 4x.
Objetivo lente: 32 mm.
Ang. de visión: 8.
Atenu. ocular: 80.
Diámetro tubo: 25.4.
USO: AIRE COMPRIMIDO.

CÓDIGO
DEPCAZVIS305

DIA. OBJETIVO
32 MM 1/50 

ÓPTICA / VISORES ÓPTICA / BINOCULARES
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7-21 X 40 ZOOM

Descripción 

Peso: 650 g.
Aumento: 7x -21x.
Diámetro Objetivo: 40 mm.
Prisma: Porro. 

Características
Amplio campo visual pensado para usos diversos.

CÓDIGO
DEPCAZBIN006

OBJETIVO 
40 MM 1/20

8 X 40 DCF

Descripción 

Peso: 750 g.
Aumento: 8x.
Diámetro Objetivo: 40 mm.
Prisma: Porro. 

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN005

OBJETIVO
40 MM 1/20

ÓPTICA / BINOCULARES

PORRO PORRO

8 X 40 AUTOFOCUS

Descripción 

Peso: 700 g.
Aumento: 8x.
Diámetro Objetivo: 40 mm.
Prisma: Porro. 

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN022

OBJETIVO 
40 MM 1/20

PORRO
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10 X 32  DCF

Descripción 

Peso: 240 g.
Aumento: 10x.
Diámetro Objetivo: 32 mm.
Prisma: K9. 

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN021

OBJETIVO 
32 MM 1/10

10 X 25 DCF CAMO

Descripción 

Peso: 258 g.
Aumento: 10x.
Diámetro Objetivo: 25 mm.
Prisma: Roof.

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN001

OBJETIVO 
25 MM 1/50

ÓPTICA / BINOCULARES

ROOF

K9

ÓPTICA / LINTERNAS
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10 X 25  DCF CAMO

Descripción 

Peso: 258 g.
Aumento: 10x.
Diámetro Objetivo: 25 mm.
Prisma: Roof. 

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN040

OBJETIVO 
25 MM 1/50

8 X 21 DCF

Descripción 

Peso: 240 g.
Aumento: 8x.
Diámetro Objetivo: 21 mm.
Prisma: K9. 

Características
El diseño, la forma y funcionlidad se unen para
conseguir este espectacular binocular.

CÓDIGO
DEPCAZBIN045

OBJETIVO 
21 MM 1/50

ÓPTICA / LINTERNAS
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MODO LUMEN HORAS DE USO ALCANCE

ALTA

BAJA

350 LM

150 LM

5 H

12 H

800 MT

100 MT

LINTERNA FRONTAL T6 LED

Descripción

Linterna frontal con zoom de alta potencia.
Fuente de iluminación: LED T6.
3 modos: Alto/Bajo/Intermitente/Luz roja posterior.
Incluye: 2 Batería de Litio 18650 recargable.
Peso: 242 g.

CÓDIGO
DEPCAMLIN118

POTENCIA
350 LM 1/12

ÓPTICA / LINTERNAS

LINTERNA FRONTAL 3W CREE LED

Descripción
Lente retráctil para controlar el haz de luz.
Peso: 110 g.
3 modos: Alto / Medio / Bajo.
Incluye: Batería de Litio recargable 16340. Cargador 
domiciliario. 220 Vac. 

CÓDIGO
DEPCAMLIN108

PRODUCTO
LINTERNA 1/30

LINTERNA FRONTAL 180 LM

Descripción

Resistencia al agua: IPX4.
Material: Aluminio, cuerpo antideslizante.
Correa ajustable, soporta caídas desde 1 mt.
Batería: 3 pilas AAA (incluidas).
Peso: 129 g.
Envase Blister.

CÓDIGO
DEPCAMLIN420

POTENCIA
180 LM 1/24

65442 LUMEN HORAS DE USO ALCANCE

ALTA

BAJA

180 LM

100 LM

4 H

10 H

120 MT

50 MT

ÓPTICA / LINTERNAS



61ÓPTICA / LINTERNAS ÓPTICA / LINTERNAS

LINTERNA FRONTAL XPE LED

Descripción

Linterna frontal LED con sensor.
Fuente de Iluminación: XPE LED.
Horas de carga: 2 horas.
Peso: 60 g.
Incluye: 1 Batería de Litio 14500 recargable
(NO REMOVIBLE).

CÓDIGO
DEPCAMLIN117

MATERIAL
PLÁSTICO 1/72

LINTERNA FRONTAL 3W COB

Descripción

Luz LED ultra brillante de alta densidad. Foco retráctil para el haz de luz.
Material: Goma y plástico (ABS y TPR).
Poder: 1 W (60-70 Lúmenes) 3 W (130 -140 Lúmenes).
Batería: 3 pilas AAA (no incluye).
Duración batería: 1 W/10 hr-3W/5 h.
Resistente al agua.
Peso: 100 g.

CÓDIGO
DEPCAMLIN105

MATERIAL
PLÁSTICO 1/12

LINTERNA FRONTAL 7 + 2 LED

Descripción

Luz LED ultra brillante de alta densidad.
Material: Goma y plástico (ABS y TPR).
Batería: 3 pilas AAA (no incluye).
Resistente al agua. Peso: 80 g. 3 modos: Alto / Bajo / S.O.S.

CÓDIGO
DEPCAMLIN102

MATERIAL
PLÁSTICO 1/12
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LINTERNA TÁCTICA 3W CREE LED ROJO

Descripción

Luz LED roja ultra brillante de alta densidad (Ideal para caza).
Tiempo de carga: 5 a 6 horas.
Peso: 114 g. 
Incluye:
1 batería de litio recargable 18650.
1 adaptador domiciliario 220 VAC.
Luz intermitente (señal SOS). 

CÓDIGO
DEPCAMLIN140

MATERIAL
ALUMINIO 1/10

FOCO MANUAL 9 LED

Descripción

Compuesta de 3 W de alta potencia y 9 led con ahorro de ener-
gia. Equivalente a 1,2 millones de candelas. Su carga puede 
durar sobre 15 horas a maxima potencia o 28 horas a potencia 
media. Facil de trasladar y comoda para trabajar. Su reflector 
especial, permite un alcance de 1000 metros. AC voltaje de 
entrada: C90-240V 50/60HZ Corriente de carga: 0.22A 1.4W. 
Poder de Luz: 3W. 3 Modos: media alta 9 led (lámpara).

CÓDIGO
DEPCAMLIN123

MATERIAL
PLÁSTICO 1/20

ÓPTICA / LINTERNAS
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LÁMPARA TEMPESTAD

Descripción

Lámpara Tempestad ideal 
para iluminación de picnic 
al aire libre, navegación, 
cabañas, actividades en mi-
nas, decoración de mesa o 
exteriores.

CÓDIGO
DEPCAMLAM009

CAPACIDAD
200 ML 1/12

ÓPTICA / LINTERNAS

LÁMPARA SOLAR 3W COB

Descripción

Linterna solar para camping o emergencias.
Fuente de Iluminación: LED 3W COB.
Luminosidad: 150 lumenés.
Nivel de impermiabilidad: IPX4.
Material: Plástico ABS.
Tamaño del producto: 11,8 x 17 cm.
Peso: 235 g.
Incluye:
2 paneles solares
1 Batería de Litio 18650 recargable.

Detalles

Horas de uso: 4-5 horas.
Horas de carga: 3-4 horas.
Alcance: 10 metros.

CÓDIGO
DEPCAMLIN134

MATERIAL
PLÁSTICO 1/4

Detalles

Modelo: 225.
Capacidad: 200 ml.
Alto: 28 cm.
Ancho: 14 cm.
Peso: 450 g.
Material : Metal + vidrio.
Color: Acabado plata.
Combustible: Aceite o parafina (NUNCA UTILICE 
GASOLINA).
Con regulador de intensidad de luz.
Incluye mecha regulable y manilla para traslado.
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BATERÍA 16340

CÓDIGO
DEPCAMLIN210

PRODUCTO
BATERÍA 16340 1/1

ÓPTICA / LINTERNAS

BATERÍA 18650

CARGADOR 220 V

Descripción

Uso en linternas tácticas, juguetes, equipos específicos, punteros 
láser, etc.
Recargable.
Tecnología: Litio.
Voltaje típico: 3,7VDC.
Voltaje máximo: 4,2VDC.
Capacidad: 1.800 mAh.
Medidas: 18 mm (diámetro) x 65 mm (largo).
Ciclos de carga: Sobre 500.

Descripción

Se aplica a todo tipo de baterías de litio de 3.7V.
Para baterías recargables de iones de litio de todos los tamaños, 
como tapa plana, cabezal elevado y con placa protectora.
Material: ABS.
Tamaño: 10x3,3x4 cm.
Energía: 3.7V a 4.2V.
Corriente de carga: 350A.
Voltaje de entrada; 110-240V, 47-63HZ.

Descripción

Uso en linternas tácticas, juguetes, equipos específicos, punteros 
láser, etc.
Recargable.
Tecnología: Litio.
Voltaje típico: 3,7VDC.
Voltaje máximo: 4,2VDC.
Capacidad: 1.300 mAh.
Medidas: 17 mm (diámetro) x 34 mm (largo).
Ciclos de carga: Sobre 500.

CÓDIGO
DEPCAMLIN200

CÓDIGO
DEPCAMLIN204

MATERIAL
LITIO

VOLTAJE
220

1/1

1/1
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GAS PIMIENTA SPRAY 15 ML 

Descripción 

Composición: 7-8% Oleo Resina 
(Pimienta Natural).
Capacidad: 15 ml.
Alcance: Hasta 3 metros.
Duración: Hasta 6 lanzamientos 
(1 seg. de duración).
Uso: Seguridad y defensa.
No daña la capa de ozono.
Origen: USA.

CÓDIGO
DEPCAZSKY005

MODELO
NEGRO 1/100

COMPLEMENTOS / DEFENSA PERSONAL

GAS PIMIENTA CON ARGOLLA 15 ML

GAS PIMIENTA SPRAY 22 ML

Descripción 

Composición: 7-8% Oleo Resina
(Pimienta Natural).
Capacidad: 15 ml.
Alcance: Hasta 3 metros.
Duración: Hasta 6 lanzamientos
(1 seg. de duración).
Uso: Seguridad y defensa.
No daña la capa de ozono.
Origen: USA.

Descripción 

Composición: 7-8% Oleo Resina (Pimienta Natural).
Capacidad: 22 ml.
Alcance: Hasta 5 metros.
Duración: De 18 a 22 lanzamientos (1 seg. de duración).
Uso: Seguridad y defensa.
No daña la capa de ozono.
Origen: USA.

CÓDIGO
DEPCAZSKY007

CÓDIGO
DEPCAZSKY020

CAPACIDAD
15 ML

CAPACIDAD
22 ML

1/100

1/100
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BASTÓN DEFENSA

Descripción 

Material: Metálico con mango de goma.
Extensible, rígido.
Incluye estuche de transporte.

CÓDIGO
DEPCAZACC290
DEPCAZACC292

LARGO 
21” / 53 CM
26” / 66 CM

1/36
1/36

75 MUNICIONES

Descripción 

Balín de acero de 10 mm.

CÓDIGO
DEPCAZACC285

CAJA
75 UN 1/40

COMPLEMENTOS / HONDAS

HONDA STANDARD

Descripción 

Con mira regulable.
Con dispensador de municiones.
Soporte para el brazo (ajustable).
Banda de goma.

CÓDIGO
DEPCAZACC270
DEPCAZACC280

MODELO
HONDA
REPUESTO

1/40
1/100
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VESTUARIO
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CÓDIGO
DEPCAZZAP081
DEPCAZZAP082
DEPCAZZAP083
DEPCAZZAP084
DEPCAZZAP085
DEPCAZZAP086
DEPCAZZAP087

NÚMERO
39
40
41
42
43
44
45

1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

Descripción

Capellada: Camo 1000D waterproof kingtex.
Forro: 100% Poliéster.
Plantilla: Antitranspirante y antibacteriana Goma Eva.
Suela: 50% Caucho - 50% Goma Eva. Vibram antideslizante.

WATERPROOF MATERIAL
RESPIRABLE

ABSORCIÓN
AL IMPACTO

ANTIDESLIZANTE

BLIZZARD FUR LINING

PHANTOM CAMO

Descripción

Bota de PVC.
Relleno térmico cómodo e incorporado a la bota (no removible) muy 
suave.
Suela especialmente diseñada para una excelente adherencia.
Planta con sistema de absorción de energía.
Cierre ajustable en parte superior para mayor aislación.

CÓDIGO VERDE
FERSEGBOT179
FERSEGBOT181
FERSEGBOT183
FERSEGBOT185
FERSEGBOT187
FERSEGBOT189
FERSEGBOT191

CÓDIGO NEGRO
FERSEGBOT289
FERSEGBOT291
FERSEGBOT293
FERSEGBOT295
FERSEGBOT297
FERSEGBOT299
FERSEGBOT301
FERSEGBOT303
FERSEGBOT305
FERSEGBOT307

NÚMERO
39
40
41
42
43
44
45

NÚMERO
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6

1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6

-15º

PVC

LARGO CM
260
267
274
280
287
294
300

LARGO CM
240
247
254
260
267
274
280
287
294
300

VESTUARIO
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POLIÉSTER
PRIMERA CAPA COOL FIT

Descripción

Material:100% Poliéster.
Ajuste ceñido al cuerpo.
Ayuda a conservar la temperatura corporal.
Costuras discretas.
Altamente flexible.

CÓDIGO
FERSEGPIJ009
FERSEGPIJ011
FERSEGPIJ013
FERSEGPIJ015
FERSEGPIJ017

TALLA
S
M
L
XL
2XL

1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

BAMBÚ / SPANDEX
PRIMERA CAPA ECO BAMBÚ

Descripción

Material: 94% Bambú / 6% Spándex.
Antibacteriano.
Antiestático.
Cómodo y de tacto agradable.
Hipoalergénico y biodegradable.

CÓDIGO
FERSEGPIJ019
FERSEGPIJ021
FERSEGPIJ023
FERSEGPIJ025
FERSEGPIJ027

TALLA
S
M
L
XL
2XL

1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
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TRAJE RIMAR PU

Descripción

Material: Poliuretano. Color: Verde.
Espesor material: 0,50 mm. Costuras termoselladas.
Ventilación bajo los brazos.
Cordón de ajuste en chaqueta. 2 bolsillos con tapa.
Mangas con puños elasticados. Botones de ajuste en muñecas y tobillos.
Chaqueta con cierre de alta resistencia más velcro.
Cámara de aire en espalda, sistema con cierre y velcro. Impermeable.

CÓDIGO
FERIMPTRA241
FERIMPTRA243
FERIMPTRA245
FERIMPTRA247

TALLA
M
L
XL
2XL

1/10
1/10
1/10
1/10

100% IMPERMEABLE
WADER PESCA OXFORD/ PVC

Descripción
Espesor: 0,35 mm. 
Material wader: OXFORD/PVC.
Material bota/suela: PVC antideslizante.
Sellado con calor de alta frecuencia.
Tirantes elásticos ajustables.
Costuras de doble aguja, cinta impermeable 
hermética en el interior de todas las costuras.

CÓDIGO
DEPPESWAD001
DEPPESWAD003
DEPPESWAD005
DEPPESWAD007
DEPPESWAD009
DEPPESWAD011
DEPPESWAD013
DEPPESWAD015
DEPPESWAD017
DEPPESWAD019

TALLA
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1/5
1/5
1/5
1/5
1/5
1/5
1/5
1/5
1/5
1/5

100% IMPERMEABLE
WADER RESPIRABLE CON BOTAS

Descripción
Traje de vadeo fabricado en 3 capas, impermeable y transpirable.
Correas ajustables y hebillas de liberación rápida.
Bolsillo en el pecho y cinturón de  nailon ajustable.
Huincha interior impermeable.
Refuerzos en rodillas.
Este modelo incorpora botas de goma flexibles y comodas.

CÓDIGO
DEPPESWAD021
DEPPESWAD022
DEPPESWAD023
DEPPESWAD024
DEPPESWAD025
DEPPESWAD026
DEPPESWAD027
DEPPESWAD028
DEPPESWAD029
DEPPESWAD030

TALLA
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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GUANTES PROSHOOTER BLACK

Descripción

100% Poliéster.

CÓDIGO
DEPCAZBRO140

TALLA
L 1/12

CHALECO CLASICO ANTRACITA

Descripción

Chaleco ambidiestro corte ajustado.
Espalda de malla
Doble bolsillo plastrón con extensión
Cintura ajustable con broche de presión
Cierre de doble sentido

CÓDIGO
DEPCAZBRO125
DEPCAZBRO126

TALLA
XL
2XL

1/6
1/6

CHALECO SPORTER ROJO

Descripción

Chaleco diestro   -   Corte ajustado.
Espalda de malla - Cintura elásticada.
Doble bolsillo delantero con extensión.
Emplazamiento alto en la espalda para bordado 
personalizado.

CÓDIGO
DEPCAZBRO121
DEPCAZBRO122

TALLA
XL
2XL

1/6
1/6
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RIMFIRE RTMX5

Descripción

60% Algodón - 40% Poliéster.

CÓDIGO
DEPCAZBRO158

TALLA
ÚNICA 1/6

AMBER GRIS

Descripción
Gorra AMBER color gris para la caza menor, así como el tiro depor-
tivo en tiempo soleado.

CÓDIGO
DEPCAZBRO162

TALLA
ÚNICA 1/6

SEAN NAVY/BROWN

Descripción
Gorra SEAN color marino/marrón para el tiro deportivo en días de 
sol.

CÓDIGO
DEPCAZBRO164

TALLA
ÚNICA 1/6

DIGI FOREST

Descripción
Gorra Digi Forest, una gorra ligera con parche Browning, fabrica-
da en material ligero, transpirable e impermeable. Diseñado para 
los días más cálidos.

CÓDIGO
DEPCAZBRO161

TALLA
ÚNICA 1/6

BUCK SHOT BROWN

Descripción
Gorra Browning Buckshot brown perfecta para tus jornadas de 
caza o al aire libre.
Tejido: Algodón 100%

CÓDIGO
DEPCAZBRO163

TALLA
ÚNICA 1/6

VESTUARIO

COTTON BLUE

Descripción
Material silencioso. 
Respirable.
100% algodón.

CÓDIGO
DEPCAZBRO153

TALLA
ÚNICA 1/6

VESTUARIO
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MILFORD DIGIVERDE

Descripción

Material ligero y silencioso. 
Respirable. 100% algodón + malla.

CÓDIGO
DEPCAZWIN125

TALLA
ÚNICA 1/6

BONETT JUNIOR

Descripción

Tamaño: De 10 a 15 años.

CÓDIGO
DEPCAZROP362

TALLA
ÚNICA 1/200

VESTUARIO

M.O.A.

Descripción

65% Poliéster – 35% Algodón.

CÓDIGO
DEPCAZWIN122

TALLA
ÚNICA 1/6
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GORRO GAMO (CON MALLA)

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Gris.

CÓDIGO
DEPCAZTEX115

MATERIAL
ALGODÓN/POLIÉSTER 1/6

GORRO GAMO (CON MALLA)

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Azul/Beige.

CÓDIGO
DEPCAZTEX180

MATERIAL
ALGODÓN/POLIÉSTER 1/6

GORRO GAMO CAMUFLADO

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Camo.

CÓDIGO
DEPCAZTEX119

MATERIAL
ALGODÓN 1/6

GORRO GAMO CAMUFLADO

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Gris/Negro/Verde.

CÓDIGO
DEPCAZTEX188

MATERIAL
ALGODÓN/POLIÉSTER 1/6

GORRO ARTEMIS (CON MALLA)

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Café/Negro.

CÓDIGO
DEPCAZTEX113

MATERIAL
ALGODÓN/POLIÉSTER 1/6

GORRO ARTEMIS (CON MALLA)

Descripción

Talla: Estándar.
Color: Gris/Naranjo.

CÓDIGO
DEPCAZTEX182

MATERIAL
ALGODÓN/POLIÉSTER 1/6



75

CUCHILLOS
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EF161

Descripción

Material hoja: Acero  440A.
Material mango:  Aluminio.
Largo hoja: 85 mm
Largo total: 200 mm.
Peso: 109 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA185

LARGO TOTAL
20 CM 1/12

CUCHILLOS

PLEGABLE

EF714

Descripción

Material hoja: Acero  440A.
Material mango:  Polímero G10.
Largo hoja: 55 mm
Largo total: 125 mm.
Peso: 40 g.
Incluye funda Kydex

CÓDIGO
DEPCAZUMA187

LARGO TOTAL
12,5  CM 1/12

EF710

Descripción

Material hoja: Acero  440A.
Material mango:  Polímero.
Largo hoja: 107 mm
Largo total: 229 mm.
Peso: 210 g.
Incluye funda de nylon.

CÓDIGO
DEPCAZUMA188

LARGO TOTAL
22,9 CM 1/12

EF164

Descripción

Material hoja: Acero  440A.
Material mango:  A.Inoxidable.
Largo hoja: 76 mm
Largo total: 106 mm.
Peso: 85 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA189

LARGO TOTAL
22,9 CM 1/12

FIJO

FIJO

PLEGABLE
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EF102

Descripción

Material hoja acero 420.
Material mango G10.
Largo hoja: 83 mm.
Largo total: 210 mm.
Peso: 191 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA054

LARGO TOTAL
21 CM 1/72 PLEGABLE

CUCHILLOS

EF141

Descripción

Material hoja acero 440 A.
Material mango polimero.
Largo hoja 86 mm.
Largo total 212 mm.
Peso 187 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA064

LARGO TOTAL
23 CM 1/24

PLEGABLE

EF133

Descripción

Material hoja acero 440 A.
Material mango hightec polimero.
Largo hoja 87 mm.
Largo total 203 mm.
Peso 126 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA055

LARGO TOTAL
20,3 CM 1/20 PLEGABLE
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ELDRIS BLACK KIT

Descripción

Espesor: 2,0 mm.
Largo hoja: 59 mm.
Largo total: 143 mm.
Acero inoxidable.

CÓDIGO
DEPCAZMOR040

LARGO TOTAL
143 MM 1/6

ROOKIE SCOUT

Descripción

Espesor: 2,0 mm.
Largo hoja: 72 mm.
Largo total: 166 mm.
Acero inoxidable.

CÓDIGO
DEPCAZMOR050

LARGO TOTAL
166 MM 1/6

EF167

Descripción

Material: hoja acero 440A.
Material mango: Polimero G10.
Largo hoja: 85 mm.
Largo total: 205 mm.
Peso: 85 g.

CÓDIGO
DEPCAZUMA196

LARGO TOTAL
205 MM 1/12

EF716

Descripción

Material: hoja acero 440A.
Material mango: Polimero G10.
Largo hoja: 40 mm.
Largo total: 113 mm.
Peso: 40 g.
Incluye funda Kydex.

CÓDIGO
DEPCAZUMA198

LARGO TOTAL
113 MM 1/12 FIJO

PLEGABLE
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ARQUERÍA



80 ARQUERÍA / BALLESTAS

BALLESTA RECURVADA CAMO

Descripción 

Potencia:175 lbs.(80kg)
Velocidad de salida: 250 pies/seg.(76 mt/seg)
Peso: 2,43 kg.
Largo ballesta: 84,5 cm.
Power Stroke: 9,87”
Pala o arco fibra de vidrio.
Cuerpo de aluminio.
El fabricante recomienda usar dardo de aluminio de 
16”.
Incluye: 
4 dardos de aluminio 16”.
Visor Red dot.
Cuerda.
Portaflecha.

CÓDIGO
DEPCAZARC014

TAMAÑO 
33,25” 1/4

175 LBS
BRANDON

BALLESTA COMPUESTA CAMO

Descripción 

Potencia:185 lbs.(84kg)
Velocidad de salida: 370 pies/seg.(113 mt/seg)
Peso: 3,45 kg.
Largo ballesta: 90,8 cm.
Power Stroke: 9,87”
Pala o arco fibra de vidrio.
Cuerpo de aluminio.
El fabricante recomienda usar dardo de aluminio de 
20”.
Incluye: 
4 dardos de aluminio 20”.
Visor 4x32.
Cuerda.
Portaflecha.

CÓDIGO
DEPCAZARC016

TAMAÑO 
36” 1/4 STALKER

185 LBS

BALLESTA RECURVADA NEGRA

Descripción 

Potencia: 150 lbs.(68 kg)
Velocidad de salida: 210 pies/seg.(64 mt/seg)
Peso: 2,55 kg.
Largo ballesta: 86,3 cm.
Power Stroke: 10,5”
Pala o arco de fibra de vidrio.
Cuerpo de aluminio.
El fabricante recomienda usar dardo de aluminio de 16”.

CÓDIGO
DEPCAZARC017

TAMAÑO 
34” 1/6

150 LBS
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BALLESTA MINI PISTOLA NEGRA

Descripción 

Potencia: 50 lbs. (23 kg)
Velocidad de salida: 150 pies/seg.(46 mt/seg) 
Peso: 0,65 kg.
Largo ballesta: 32,5 cm.
Largo Cuerda: 12¨
Power Stroke: 5”
Pala o arco metálico
Cuerpo de aluminio
El fabricante recomienda usar dardo de aluminio 6,5”
Incluye: 5 dardos.

CÓDIGO
DEPCAZARC013

TAMAÑO 
12,5” 1/12

50 LBS

BALLESTA PISTOLA NEGRA

Descripción 

Potencia: 80 lbs.(36 kg)
Velocidad de salida: 160 pies/seg.(49 mt/seg)
Peso: 0,90 kg.
Largo ballesta: 50,8 cm.
Power Stroke: 6”
Pala o arco fibra de vidrio.
Cuerpo de aluminio.
El fabricante recomienda usar dardo de aluminio de 6,5”.

CÓDIGO
DEPCAZARC018

TAMAÑO 
16,5” 1/12

80 LBS
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ARCO COMPUESTO CAMO

Descripción 

Potencia:70 lbs.(32kg)
Draw Lenght: 25”-31” (distancia entre pivote y la máxima 
extensión)
Velocidad de salida: 275 pies/seg.(84 mt/seg)
Peso: 1,92 kg.
Largo arco: 78,8 cm.
Material: aluminio / fibra de vidrio
El fabricante recomienda usar flecha de carbono o alu-
minio de 30”.

CÓDIGO
DEPCAZARC054

LARGO 
31” 1/6

70 LBS
FREDDIE

ARQUERÍA / FLECHAS
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ARCO JUNIOR COMPUESTO VERDE

ARCO COMPUESTO VERDE

Descripción 

Potencia: 25 lbs. (11,3 kg).
Draw lenght: 20,5” (distancia entre pivote y la 
máxima extensión).
Velocidad de salida : 120 pies/seg. (37 m/s).
Peso: 1,0 kg.
Largo arco: 25”.
Recomendado para contextura media de 45 a 55 kg.
El fabricante recomienda usar flechas de fibra de 26”.
Incluye protector de brazo y dedos.
2 flechas de fibra de vidrio de 26”.

Descripción 

Potencia:55 lbs.(25kg)
Draw Lenght: 19”-29” (distancia entre pivote y la máxima extensión)
Velocidad de salida: 296 pies/seg.(90 mt/seg)
Peso: 1,50 kg.
Largo arco: 74,0 cm.
Material: aluminio / fibra de vidrio
El fabricante recomienda usar flecha de carbono o aluminio de 30”.

CÓDIGO
DEPCAZARC062

CÓDIGO
DEPCAZARC052

LARGO 
25”

LARGO 
29”

1/12

1/6

25 LBS

55 LBS
AURORA

BESRA
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ARCO RECURVADO JUNIOR CAMO

Descripción 

Potencia: 20 lbs (9 kg).
Draw lenght: 46” (distancia entre pivote ya la 
máxima extension).
Velocidad de salida: 85 pies/seg. (26 m/s).
Peso: 0,75 kg.
Largo arco: 46”.
Recomendado para junior hasta 40 kg.
El fabricante recomienda usar flechas de fibra de 26”.

CÓDIGO
DEPCAZARC036

LARGO 
46” 1/6

ARCO COMPUESTO JUNIOR VERDE

Descripción 

Potencia: 12 lbs. (5,44 kg)
Draw lenght: 24” (distancia entre pivote y la máxima ex-
tensión)
Velocidad de salida: 75 pies/seg.(23 mt/seg) 
Peso: 0,60 kg.
Largo arco: 34”.
Recomendado para contextura JUNIOR hasta 34 kg.
El fabricante recomienda usar flechas de 26” fibra.

CÓDIGO
DEPCAZARC037

LARGO 
34” 1/12

20 LBS

12 LBS

ARQUERÍA / ARCOS
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FLECHAS FIBRA DE VIDRIO

Descripción 

Material: Fibra de vidrio.
Largo: 30”.
Diámetro: 7 mm.
Color: Negra.

CÓDIGO
DEPCAZARC079
DEPCAZARC098

ENVASE 
GRANEL
BLISTER / 3 UN

1/100
1/48

FLECHAS FIBRA DE VIDRIO

Descripción 

Material: Fibra de vidrio.
Largo: 26”.
Diámetro: 7 mm.
Color: Negra.

CÓDIGO
DEPCAZARC089
DEPCAZARC091

ENVASE 
GRANEL
BLISTER / 3 UN

1/100
1/48

FLECHAS ALUMINIO

Descripción 

Material: Aluminio.
Largo: 30”.
Diámetro: 8 mm.
Color: Azul.

CÓDIGO
DEPCAZARC078
DEPCAZARC096

ENVASE 
GRANEL
BLISTER / 3 UN

1/100
1/48

FLECHA CARBONO

Descripción 

Material: Carbono.
Largo: 30”.
Diámetro: 7,5 mm.
Color: Negra.

CÓDIGO
DEPCAZARC080

ENVASE
GRANEL 1/48

ARCO

ARCO

ARCO

ARCO
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DARDOS ALUMINIO

Descripción 

Diámetro: 6 mm.
Material: Aluminio, punta metálica.
Punta intercambiable.
Blister: 12 un.

CÓDIGO
DEPCAZARC092

LARGO
6,5” / 16,6 CM. 1/100

DARDOS ALUMINIO

Descripción 

Diámetro: 9 mm.
Material: Aluminio, punta metálica.
Punta intercambiable.
Color: Negro.
Blister: 6 un.

CÓDIGO
DEPCAZARC082
DEPCAZARC084

LARGO 
16”/ 40,6 CM 
20”/ 50,8 CM

1/40
1/40

DARDOS ALUMINIO

Descripción 

Diámetro: 9 mm.
Material: Aluminio, punta metálica.
Punta intercambiable.
Color: Rojo.
Blister: 6 un.

CÓDIGO
DEPCAZARC086
DEPCAZARC090

LARGO 
16”/ 40,6 CM 
20”/ 50,8 CM

1/40
1/40

ARQUERÍA / FLECHAS

BALLESTA

BALLESTA

BALLESTA

ARQUERÍA / ACCESORIOS
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BLISTER 5 UN REPUESTO PUNTA
FLECHA

BLISTER 5 UN REPUESTO PUNTA
FLECHA

BLISTER 10 UN NOCK FLECHA

BLISTER 10 UN NOCK FLECHA

BLISTER 10 NOCK FLECHA

Descripción 

Largo: 2 cm.
Diámetro: 7 mm.
Para flechas de fibra o madera.

Descripción 

Largo: 3,8 cm.
Material: Aluminio.
Para flechas de madera.

Descripción 

Largo: 2,5 cm.
Diámetro: 7,9 mm.
Para flechas de madera.

Descripción 

Largo: 2,5 cm.
Diámetro: 6,9 mm.
Para flechas de madera.

Descripción 

Largo: 2 cm.
Material: Aluminio.
Para flechas de Aluminio.

CÓDIGO
DEPCAZARC104

LARGO 
2 CM 1/50

CÓDIGO
DEPCAZARC142

LARGO 
3,8 CM 1/50

CÓDIGO
DEPCAZARC144

LARGO 
2,5 CM 1/50

CÓDIGO
DEPCAZARC118

LARGO 
2,5 CM 1/50

CÓDIGO
DEPCAZARC087
DEPCAZARC088

LARGO 
14”
16”

1/50
1/50

ARQUERÍA / ACCESORIOS
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CUERDA 20”

CUERDA 28”

CUERDA 21”

CUERDA 32”

Descripción 

Resistencia: 10 lbs.
Uso en arco junior 24”.

Descripción 

Resistencia: 55 lbs.
Uso en arco de 41,5”.

Descripción 

Resistencia: 25 lbs.
Uso en arco juvenil 33”.

Descripción 

Resistencia: 75 lbs.
Uso en arco de 35”.

CÓDIGO
DEPCAZARC109

RESISTENCIA
10 LBS 1/12

CÓDIGO
DEPCAZARC119

RESISTENCIA
55 LBS 1/12

CÓDIGO
DEPCAZARC108

RESISTENCIA
25 LBS 1/12

CÓDIGO
DEPCAZARC114

RESISTENCIA
75 LBS 1/12

ARQUERÍA / ACCESORIOS ARQUERÍA / ACCESORIOS
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PALA-ARCO BALLESTA

PALA-ARCO BALLESTA

Descripción 

Material: Fibra de vidrio.
Color: Negro.

Descripción 

Material: Fibra de vidrio.
Color: Negro.

CÓDIGO
DEPCAZARC131

RESISTENCIA
130 LBS 1/6

CÓDIGO
DEPCAZARC132

RESISTENCIA
80 LBS 1/6

ARQUERÍA / ACCESORIOS
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DESCANSO FLECHA

LIBERADOR DE CUERDA 
AJUSTABLE

PALA-ARCO BALLESTA

Descripción 

Superficie adhesiva.
Incluye 2 piezas.

Descripción 

Descripción 

Uso: Arco compuesto.

CÓDIGO
DEPCAZARC121

XXX
XXX 1/24

CÓDIGO
DEPCAZARC124

XXX
XXX 1/6

CÓDIGO
DEPCAZARC125

XXX
XXX 1/6

ARQUERÍA / ACCESORIOS
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SEMIAUTOMATICA
A5 ONE

Descripción

Calibre: 12.
Largo cañón: 71 cm.
Banda: 6 mm.
Peso: 3,0 kg.
Características
Chokes incluidos: 2 Invector DS (1/2, 3/4).
Acabado de madera.
Acabado al aceite.
Caída delantera: 38 mm.
Caída trasera: 51 mm.
Embalaje: Caja de cartón.
Accesorios: Candado y llave de choke.

CÓDIGO
DEPCAZBRO039

CALIBRE
12 1/1

BACK - BORED

SEMIAUTOMATICA
VENATOR X NATURA

Descripción

Calibre: 12 / 20.
Culata: resina
Largo cañon: 71 cm.
Largo total: 122 cm.
Peso: 3,1 kg.
Mira delantera roja.
Embalaje: Caja de Cartón.

CÓDIGO
DEPCAZKHA040
DEPCAZKHA042

CALIBRE
12
20

1/1
1/1

SEMIAUTOMATICA
SX4 FIELD

Descripción

Calibre: 12/20.
Largo cañón: 71 cm.
Banda: 6 mm.
Peso: 3,1 kg.
Características
Chokes incluidos: INVECTOR PLUS (1/4, 1/2, 3/4).
Acabado de madera.
Acabado de aceite.
Caída delantera: 38 mm.
Caída trasera: 48 mm.
Embalaje: Caja cartón.

CÓDIGO
DEPCAZWIN038
DEPCAZWIN040

CALIBRE
12 
20

1/1
1/1
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Descripción

Calibre: 12.
Culata: Resina.
Largo cañon: 71 cm.
Largo total: 125 cm.
Peso: 3,3 kg.
Mira delantera roja.
Capacidad cargador: 5 + 1.
Embalaje: Caja de Cartón.

CÓDIGO
DEPCAZKHA030

CALIBRE
12 1/1

VP12 SINTETICA
REPETICION

Descripción

Calibre: 12.
Culata: resina.
Largo cañon: 51 cm.
Largo total: 107 cm.
Peso: 3,1 kg.
Mira delantera y trasera.
Capacidad cargador: 7 + 1.
Embalaje: Caja de Cartón.

CÓDIGO
DEPCAZKHA010

CALIBRE
12 1/1

A-TAC FORCE
REPETICION

Descripción

Calibre: 12.
Culata: Resina.
Largo cañon: 35,5 cm.
Largo total: 80-86 cm.
Peso: 3,0 kg.
Mira delantera y trasera.
Capacidad cargador: 4 + 1.
Embalaje: Caja de Cartón.

CÓDIGO
DEPCAZKHA013

CALIBRE
12 1/1

MACE FORCE
REPETICION
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Descripción

Calibre: 9x19 MM
Cargador: 15/17RD
Peso: 628g
Largo cañón: 102mm
Largo Total: 180mm
Alto: 128mm
Ancho :30mm
Uso: Entrenamiento
Hecho en Brasil.

Incluye:
Caja plástica rigída.
kit de limpieza.
1 cargador 17RD
2 cargador 15RD

CÓDIGO
DEPCAZDFA010

CALIBRE
9X19 MM 1/10

Descripción

Calibre: 9x19 MM
Cargador: 15/17RD
Peso: 628g
Largo cañón: 102mm
Largo Total: 180mm
Alto: 128mm
Ancho :30mm
Uso: Entrenamiento
Hecho en Brasil.

Incluye:
Caja plástica rigída.
kit de limpieza.
5 placas para fijar mira óptica
1 cargador 17RD
2 cargador 15RD

CÓDIGO
DEPCAZDFA012

CALIBRE
9X19 MM 1/10

Descripción

Calibre: 9x19 MM
Cargador: 15/17RD
Peso: 628g
Largo cañón: 102mm
Largo Total: 180mm
Alto: 128mm
Ancho :30mm
Uso: Entrenamiento
Hecho en Brasil.

Incluye:
Caja plástica rigída.
kit de limpieza.
1 cargador 17RD
2 cargador 15RD

CÓDIGO
DEPCAZDFA015

CALIBRE
9X19 MM 1/10

AREX DELTA M

AREX DELTA M - OR

AREX DELTA M - FDE

ARMAS DE FUEGO / pistolas
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Descripción

Calibre: .22LR      
Peso: 950g.
Capacidad: 10RD 
Largo Total : 240mm
Culata: Resina
Cañón: Acero
Uso: Entrenamiento

CÓDIGO
DEPCAZBRO240

CALIBRE
.22LR 1/10

Descripción

Calibre: .22LR      
Peso: 950g.
Capacidad: 10RD 
Largo Total : 240mm
Culata: Resina
Cañón: Acero
Uso: Entrenamiento

CÓDIGO
DEPCAZBRO239

CALIBRE
.22LR 1/10

Descripción

Calibre: .22LR       
Peso: 950g.
Capacidad: 10RD 
Largo Total : 240mm
Culata: Resina
Cañón: Acero Inoxidable
Uso: Entrenamiento

CÓDIGO
DEPCAZBRO241

CALIBRE
.22LR 1/10

Descripción

Calibre: .22LR       
Peso: 1.000g.
Largo Total : 240mm
Culata: Madera
Cañón: Acero Inoxidable
Uso: Entrenamiento
Hecho en USA
Incluye:
Caja plástica rigída.
1 cargador (10 tiros).

CÓDIGO
DEPCAZBRO242

CALIBRE
.22LR 1/10

BUCKMARK STD URX 

BUCKMARK STD URX 

BUCKMARK STD URX INOXIDABLE

BUCKMARK MEDALLION

ARMAS DE FUEGO / pistolas

DEPCAZBRO040

DEPCAZBRO040

DEPCAZBRO040

Hecho en USA
Incluye:
Caja plástica rigída.
1 cargador (10 tiros).

DEPCAZBRO040

Hecho en USA
Incluye:
Funda.
1 cargador (10 tiros).

Hecho en USA
Incluye:
Caja plástica rigída.
1 cargador (10 tiros).
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LENTE PROSHOOTER DARK

Descripción

De policarbonato ultra resistentes.
Protección contra los rayos UV.
PPE.

CÓDIGO
DEPCAZBRO074

COLOR
NEGRO 1/6

PROTECTOR AUDITIVO COMPACTO

Descripción

Casco plegable con perfil ultra plano para el tiro depor-
tivo y la caza.
Ultra-compacto y ligero.

CÓDIGO
DEPCAZBRO079

COLOR
NEGRO 1/6

ARMAS DE FUEGO / ACCESORIOS
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CAJA SEGURIDAD

Descripción

Luces indicadoras.
Código de usuario, 3 a 8 dígitos.
Cerradura de anulación manual para 
apertura de emergencia.
Espesor: puerta 2 mm - cuerpo 1,0 mm.
Utiliza 4 pilas 2AA.
Alto: 230 mm.
Ancho: 170 mm.
Fondo: 170 mm.
Peso: 2,8 kg.
Modelo: ANA001.

CÓDIGO
DEPCAZACC090

MATERIAL
ACERO 1/1
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BALA 9MM LUGER (115 GR)

Descripción

Descripción
La Luger 115 gr FMJ de 9 mm de Norma es la combinación perfecta 
de la calidad y precio que le permite disparar con la frecuencia que 
desees. Las balas Norma mantienen una trayectoria constante brin-
dándole la mejor experiencia posible.

Velocidad: 370 m/s.
Peso: 7,5 g. - 115 gr.
Tipo: FMJ.
Uso: Entrenamiento.
Origen: Estados Unidos.

CÓDIGO
DEPCAZNOR005

CALIBRE
9 MM LUGER 50/1000

BALA LUGER (124 GR)

Descripción

La Luger 124 gr FMJ de 9 mm de Norma es la combinación perfecta 
de la calidad y precio que le permite disparar con la frecuencia que 
desees. Las balas Norma mantienen una trayectoria constante brin-
dándole la mejor experiencia posible.

Velocidad: 360 m/s.
Peso: 8,0 g. - 124 gr.
Tipo: FMJ.
Uso: Entrenamiento.
Origen: Estados Unidos.

CÓDIGO
DEPCAZNOR007

CALIBRE
9 MM LUGER 50/1000

BALA TAC-22 

Descripción

La .22LR TAC-22 40 Gr es la opción ideal para tiradores que buscan 
munición de alto rendimiento, versátil y confiable para prácticas de 
tiro, entrenamiento y caza menor.

Velocidad: 330 m/s.
Peso: 2,6 g./40 gr.
Tipo: LRN.
Uso: Entrenamiento.
Origen: Alemania.

CÓDIGO
DEPCAZNOR020

CALIBRE
.22 LR 50/5000
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BALA .40 S&W

Descripción

La bala 180 gr FMJ de .40 S&W de Norma es la combinación perfecta 
de la calidad y precio que le permite disparar con la frecuencia que 
desees. Las balas Norma mantienen una trayectoria constante brin-
dándole la mejor experiencia posible.

Velocidad: 310 m/s.
Peso: 11,7 g. - 180 gr.
Tipo: FMJ.
Uso: Entrenamiento.
Origen: Hungría.

CÓDIGO
DEPCAZNOR012

CALIBRE
.40 S&W 50/1000

BALA .380 AUTO ACP

Descripción

La Norma Range & Training .380 Auto FMJ 95 gr es una munición 
fiable y precisa. Esta bala está diseñada para proporcionar un rendi-
miento y precisión constantes, lo que la hace ideal para tiro al blan-
co y entrenamiento.

Velocidad: 300 m/s.
Peso: 6,2 g. - 95 gr.
Tipo: FMJ.
Uso: Entrenamiento.
Origen: Hungría.

CÓDIGO
DEPCAZNOR016

CALIBRE
.380 AUTO 50/1000

BALA 308 WIN WHITETAIL

Descripción

Norma Dedicated Hunting - .308 Win Whitetail 150 gr es una mu-
nición de alta calidad diseñada para ofrecer un rendimiento y una 
fiabilidad excepcionales. Esta bala es perfecta para aquellos que exi-
gen lo mejor en municiones, ofrece un alto nivel de exactitud y pre-
cisión, un rendimiento constante en distintas situaciones de caza.

Velocidad: 850 m/s.
Peso: 9,7 g. - 150 gr.
Tipo: Softpoint.
Uso: Caza.
Origen: Hungría.

CÓDIGO
DEPCAZNOR065

CALIBRE
308 WIN 20/200
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CALIBRE 12
EXPORT 28

Descripción

Creado para el cazador que desea disponer
de un cartucho con un plomeo compacto
y suavidad excepcionales.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 12 mm.
Carga: 28 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 440 m/s.
Uso: Pato silvestre.

CÓDIGO
DEPCAZSAG001
DEPCAZSAG005
DEPCAZSAG007

MUNICIÓN
5
7.5
8

25/250
25/250
25/250

CALIBRE 12
EXPORT 30

Descripción

Su alta velocidad y suavidad, lo hacen
especialmente eficaz para la caza de
pequeñas aves migratorias.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 10 mm.
Carga: 30 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 438 m/s.
Uso: Zorzal y Codorniz.

CÓDIGO
DEPCAZSAG020
DEPCAZSAG024

MUNICIÓN
5
7.5

25/250
25/250

CALIBRE 12
EXPORT 32

Descripción

Se trata de un cartucho con amplio espectro
de utilización. Apto pára cualquier
situación y especialidad de caza.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 12 mm.
Carga: 32 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 435 m/s.
Uso: Zorzal.

CÓDIGO
DEPCAZSAG035
DEPCAZSAG039

MUNICIÓN
5
7.5

25/250
25/250

MUNICIONES / TIROS MUNICIONES / TIROS
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CALIBRE 20
GOLD 20

Descripción

Calibres pequeños de alta calidad, precisión
y fiabilidad.
Calibre: 20.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 16 mm.
Carga: 28 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 410 m/s.
Uso: Zorzal, Codorniz, 
Perdiz y Conejo.

CÓDIGO
DEPCAZSAG125
DEPCAZSAG129

MUNICIÓN
5
7.5

25/250
25/250

CALIBRE 12
SAGA SKEET 24

Descripción

Creado para el tirador que desea disponer
de un cartucho de plomeo dispersante rápido
para la especialidad skeet.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 12 mm.
Carga: 24 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 425 m/s.
Uso: Tiro al plato.

CÓDIGO
DEPCAZSAG080

MUNICIÓN
9 25/250

CALIBRE 16
GOLD 16

Descripción

En línea de productos comprende el cartucho
C.16 GOLD con 28 g. de perdigón en
distintos diámetros.
Calibre: 16.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 16 mm.
Carga: 28 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 410 m/s.
Uso: Zorzal, Codorniz, Perdiz y Conejo.

CÓDIGO
DEPCAZSAG107
DEPCAZSAG111

MUNICIÓN
5
7.5

25/250
25/250

MUNICIONES / TIROS
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CALIBRE 12
ELITE ESPECIAL SPORTING 28

Descripción

Cartuchos creados a medida por y para
tiradores de la más alta exigencia.
Un cartucho suave pero ráido y efectivo.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 25 mm.
Carga: 28 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 425 m/s.
Uso: Platillo y Tórtola.

CÓDIGO
DEPCAZSAG160
DEPCAZSAG162

MUNICIÓN
7.5
8

25/250
25/250

CALIBRE 12
SPORTING 28

Descripción

Cartuchos de alta velocidad y preciso plomeo gracias a su polvo-
ra CSB. Especialmente diseñados para recorridos de caza.
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 12 mm.
Carga: 28 g.
Taco: Plástico.
Velocidad: 440 m/s.
Uso: Platillo y Tórtola.

CÓDIGO
DEPCAZSAG070
DEPCAZSAG071

MUNICIÓN
7.5
8

25/250
25/250

MUNICIONES / TIROS

PROTECCIÓN FOGUEO

Descripción

Cartucho disuasorio de fogueo de alto rendimiento acustico
(100 DB).
Calibre: 12.
Largo Vaina: 70 mm.
Largo culote: 8 mm.
Carga: 3 g.
Taco: Fogueo.
Velocidad: 400 m/s.
Uso: Protección.

CÓDIGO
DEPCAZTRU170

CALIBRE
12 25/250
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EL MAYOR FABRICANTE EUROPEO DE AIRE COMPRIMIDO

Gracias a sus constantes mejoras en la incorporación de los últimos desarrollos 
tanto a nivel de materia prima, diseño y tecnología, han permitido que el cre-
cimiento de Gamo sea muy importante durante su larga historia. Parte de este 
éxito, ha sido gracias a un estricto control de calidad, lo que le ha permitido 
ganarse a nivel mundial la tan merecida reputación que actualmente poseen 
los productos de la marca. Gamo es una marca global, líder mundial en la fabri-
cación de balines y el mayor fabricante europeo de armas de aire comprimido. 
Gamo es la referencia y primera mención a la hora de hablar de Aire Comprimi-
do. Su éxito hace que esté presente en los cinco continentes y que los productos 
Gamo puedan ser adquiridos actualmente por todo tipo de clientes en más de 
90 países del mundo.

DESDE 1902
  
Nuestra pasión por el diseño y desarrollo de productos hace que 
el nombre de Norma sea sinónimo de innovación y rendimien-
to excepcional, independientemente de la disciplina de tiro.  
Norma se ha convertido en un proveedor completo de municiones para los mer-
cados de consumo y profesional. En la actualidad, ofrecemos no solo munición 
para rifle de percusión central, sino también percusión anular, pistola y revól-
ver, escopeta, rifle de aire comprimido y una variedad completa de componen-
tes para recargar.

ORGULLOSOS DE NUESTRA RICA HERENCIA

Simplemente pídale a alguien que nombre una marca de armas de aire y es muy 
probable que el primer nombre que le venga a la mente sea Daisy. Durante más 
de 125 años, estadounidenses han disparado por primera vez con una pistola 
Daisy BB que con cualquier otra marca. La empresa es muy afortunada de haber 
podido conservar algunos registros y documentos de directorio muy antiguos 
que nos han ayudado a comprender, valorar y poder preservar nuestra historia.
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TODO LO QUE NECESITAS ES UMAREX

El lema de la empresa “Mirando hacia adelante” retoma este tema. Los nuevos 
caminos se presentan solo para aquellos que tienen los ojos puestos en el fu-
turo. Millones de personas actualmente disfrutan disparando con armas excep-
cionales. Umarex ha creado un mundo de aventuras para tiradores deportivos, 
recreativos y cazadores. Sus modelos de alto rendimiento permiten entrenar en 
condiciones muy realistas. Al mejorar constantemente sus productos, brindar 
servicio en todo el mundo a través de distribuidores internacionales y mantener 
estándares de calidad excelentes.

CONECTATE CON TU OBJETIVO

Queríamos un lema que funcione al nivel global y que fuera fácil de                                       
entender en distintos países. Este lema refleja perfectamente la visión de SAGA 
de ser una marca innovadora, moderna, a la vanguardia de la tecnología que                       
quiere   conectar con sus consumidores y ofrecerles productos que les permiten                    
conectar con sus objetivos. Para mostrar como nuestros consumidores conectan 
con nosotros en cada página de producto hemos incluido los testimoniales de 
sus países para compartir qué opinan de los cartuchos de SAGA que compran. 

UN POCO DE NUESTRA HISTORIA
 
En 2017 fue creada DFA DEFENSE, una empresa de capital íntegramente nacional 
que actúa en el segmento de defensa y seguridad. Con el principal objetivo de 
brindar productos de alta tecnología, desempeño y seguridad incomparables. 
Con el objetivo de promover el desarrollo de la industria de defensa estratégica 
brasileña, la DFA está nacionalizando la producción de armas con un diferencial 
tecnológico exclusivo, compuesto por materiales de alta ingeniería y procesos 
productivos que brindan un sistema único de seguridad y calidad para los ope-
radores.

PASIÓN A FLOR DE PIEL

Desde 1897, el año en que se fabricó la primera arma Browning, millones, e    
incluso decenas de millones de escopetas y rifles de caza y tiro han sido creadas 
y firmadas por Browning.
El inventor de la escopeta semiautomática, del rifle Express superpuesto, 
del semiautomático y más recientemente, de la escopeta superpuesta con la               
báscula más baja y la percusión más rápida del mercado, ha dejado su marca en 
la  historia de la armería con una amplia variedad de modelos diferentes entre 
sí pero con algo en común: su fiabilidad y nivel de prestaciones sin precedentes. 
Todos los días, en todo el mundo, las armas Browning, antiguas o modernas, 
lisas o estriadas, se utilizan en los polígonos de tiro, para cazar y brindan gran 
placer a sus dueños.
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